
VOLKSWAG EN FI  NANCIAL SERVICES
ÚvĚn. lt lslNc. PoJtš rÉ Hl' MoBlrlTA

Smlouva o operativnÍ m leasingu Č tslo:  1140435
Smluvn! strany

Š top| u s'r.o.' se sÍ dlem Pekalská 6' 155 00 Praha 5' Č eská republika, lČ : 45805369' DlČ : CZ45805369
zapsaná V obchodnÍ m rejstřlku u Městské ho soudu v Praze, oddll c' vloŽka 11881
na stÍ aně poskytovatele leaslngu | ako ,,spoleěnosť '
Kllent Č lsb klienta:  ] 41B3B

Jmé no a přlimenÍ /Název firmy: Město Tachov É nÓloatum narozenÍ :  i 0026023'|

Bydliš tě/sÍ dlo/mlsto:  Hornická í 695, 34701 Tachov DlČ : iCz00260231

Název a sldlo banky: Komerč ní  banka,a.s. Tachov Č lslo ú č tu: 268Bs70257

zasloupený:

Jmé no a přl.| menl:  ' JiřÍ  Struč ek

Rodné  č lslo:  
Č í slo oP/pasu: ' 

na straně př[emce leaslngu | ako ,,kllent"
uzaulrajl dle s 1746 odst. 2 obč anské ho zákonlku tuto Smlouvu o operativnlm leasingu (''dále jen .smlouva'), za nÍ Že uvedených podmlnek'

společ nost přenechává na základě Smlouvy klientovi do uŽÍ vánÍ  dopravnl prostředek specifikovaný nlŽe (dále jen 
"Předmětné  

vozidlo').

Předmótné  vozldlo
Typ/model:

Nové /oieté :

Barva vozu:

Výbava

Podmtnky smlouvy

Varlantakalkulace: TOP

Doba leaslngu:

Poč el km za rok:

Poč et km za dobu leasingu:

Volná hranice km za dobu leasingu:

Perioda pro vyÚč továnl sluŽeb:

Lhů ta pro hláš enl stavu km:

, Š koda octavia liftback 1,4 TSl G-Tec style 8_J :  kW
,Nové

' Módrá tmavá

Druh: iosobnÍ aulomobily

obsah motoru (ccm)/Výkon (kW): i1395/81

Řioic:  i

Zpú sob už ltÍ :  i BěŽné  uŽill

Cenovó podmlnky

měslcŮ

20000

80000

5óoo

48

Měna:

Mě8Í č nl leasingová Eplálka bez DPH:

DPH:

Měsí č nl leasingová splálka vč . DPH:

Sazba za kaŽdý přejetý km (bez DPH): :

sazba za kaŽdý nedoietý km (bez DPH): ,

V Horš ovský Týn

Kč

7 2A1,Og

I  520,63

I761,72,

2,00l

2,00

Dne 2í .08.20í 8

kalendářnl rok

vyž ádánlna

Práva a povlnno8tl smluvnlch stÍ an
NedÍ lnou souč ástÍ  té to Smlouvy popisujlcÍ  pÍ áva a povinnosll smluvnlch stran Jsou

a) PřÍ loha č . 1 obsahuJÍ cl rozsah sluŽeb s| ednaných v té to smlouvě
b) obchodní  podmlnky smlouvy o operativnÍ m leasingu veze oPOLVSR1805
c) Protokol o předánl a převzetl předmětu leasingu
d) Splátkoý kalendář

Práva a povlnnosli vyplývaJí cl z té to Smlouvy se řldí  obchodnÍ mi podmí nkami smlouYt/  o operalivnÍ m leasingu společ nosti Š koFlN s'r.o', které  tvořl
přÍ lohu té to smlouvy. Klié nt souč asně prohlaš uje' Že se s výš e uvedenými obchodnlml podmÍ nkaml smlouvy o operatlVnÍ m leasingu společ nosti Š koFlN
s.r.o. před uzavřenÍ m té to smlouvy seznámil, JeJ| ch obsahu plně rozumí  a bez výhrad s nimi souhlasl.

V Horš ovský Týn
.

í .08201 8

.'
. 'lC 

Společ ňost:
za Š koFlN s.r.o.

(

Klient:
za Město Tachov

GmerovánoprogÍ amom ProFlNplu8,veuo2.35'0'256voí zaÁáblonysMLo_oLVsR-í 8o5.í 'vouoBmlouvy0,300820'l814'l3oo

Š koFlNa.r.o.I  ecuu< ae I tssooPraha6 | c1í 881 WdcnáuMěgt8kóholouduvPfez6 |  r+ lzo224s9241o I  EfiOcl@Wí s'ct lwwg.cz



VOLKSWAG EN FINANCIAL SERVICES
Úvtn. lrlsll,l6. PorlŠ TtNÍ . MoBltlTA

Pří loha č . 1 k leasingové  smlouvě č . í í 40435
Město Tachov' sí dlo - Homická 1695, 34701 Tachov, 30'08.2018

Ve Vaěl Smlouvó o operatlvnlm leaslngu | sou oboaž eny následu| lcl služ by:

Popls aluž by

Flnancování
HavarijnÍ  pojiš tění  Č eská poJiš ť ovna a.s. spoluú č a8t 5%  mln, 5 000'00 Kč
Povinné  ruč ení  Č eská pojiš ť ovna a.s. Limil na zdraví  50 000 000,00 Kč  Llmlt na malelek 50 000 000,00 Kč
Pojlš těnl skh Č eská pojlš ť ovna a.s. Rozsah plněnl Vš echn8 obvodová skla Llmlt plněnl í 0 000,00 Kč
PoJlš těnl právní  ochÍ any Aslslent lnter Partner Asslstance varlanta Aslstent M

Servis ÚdrŽba a servisnl náklady

Pneuservis Přezutí  1 x

Pneuservis UskladněnÍ  1 x
Pneuservls ZimnÍ  pneumaliky slandard 205/55Rí 6 91H 4 x

Pneuservls Letnl pneumatlky slandaÍ d 205/55R16 91V 0 x

Management Í ee Poplatek Management

Sllnič ní  aslstence Asislence Č R +  EU, í o dnů

Ptihláš ení /odhláš enl vozldla Poplatek za reglstraci

Poplatky (nepoměrné ) Rádlo

Sllnič nl daň Poplatek za SD

Typ eluž by

Výgvě0lvty:  Typ 3luž by - o =  obvřená, U =  uzavřená

Genorováno pÍ ooramoí n ProFlN plus,vffie 2.35.0.256 Wo aablony FLEET-USPR| _16oí .í , vsne smlxjvy l0' 3@82018í 413í 0

Š koFlNl.Lo. I  Ptkařtká6 | í 55ooPraha5 |  c1188í v.d.náuMaltlkóhorouduvPr.zc IT+ 42o224s92410 |  Eí cct@vwí !.c. I  Wvwí t'cz

č ástka

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splálce
ve splátce

ve splátce

ve splátce

ve splálce
ve splálce



Š rortrv s.r.o. - obchodnÍ  podmÍ nky smlouvy o operativní m leasingu č . 1140435

r. Úvoottl usraruovetll

1.1. Tyto obchodní  podmí nky (dále ien 'oPoLVsR') obsahu| i obecné
vymezení  podmí nek poskytování  sluŽeb voblasti operativní ho leasingu
motorových vozidel. Konkré tnl vymezení  podmlnek je obsaŽeno
v jednotlivých smlouvách o operalivní m leasingu' jeiich pří lohách a dodat_
clch. DalŠ í  podmí nky operativní ho leasingu, závazné  pro klienta, jsou obsa_
ž eny v Manuálu řidič e/Driver setu a Normách opotřebení  a poš kození  vozu,
jež  jsou souč ástÍ  Smlouvy a pří padně i Manuálu řidič e/Driver setu (dostupné
n a http: /Á,vww' vwfs. cz).

1.2' 'Společ ností 'se rozumi spolďnost Š koFlN s.r.o., se sí dlem Praha 5,

Pekařská 6, PsČ  í 55 oo, lČ :45805369, iejí mŽ hlavní m předmětem podni_

kání  je poskytovánÍ  ú věru, vč elně spotřebilelských a poskytování  služ eb
operalivní ho a Í inanč ní ho leasingu a klerá poskytuje v rámci svó podnikatel_

skó č innosti operativnÍ  leasing motorových Vozidel' Dohled nad spoleěnoslí
vykonává Č eská národní  banka, se sí dlem Na Pří kopě 28, 115 03 Praha a
Č eská obchodní  inspekce' se sí dlem Š těpánská í 5' í 20 oo Praha'

í .3' "KI ientem'se rozumÍ  fyzická nebo právnická osoba' klerá má se Spo_
leč noslÍ  uzavřenou Smlouvu o operativní m leasingu na motorové  vozidlo'
Pokud je k| ientem fyziďá osoba prohlaŠ uje podpisem těchto obchodnÍ ch
podmí nek, resp. přijetí m nabí dky dle bodu 18.2 těchto podminek' ž e její

své právnost nebyla omezena Ve smyslu $ 55 a následují cí ch zákona č '
8912012 Sb.' obč anské ho zákoní ku

í .4' "smlouvou'se rozumí  Smlouva o operativnÍ m leasingu, Ve kteró se
společ nost zavazuie poskytnout klientovi finanč nl (leasingovou) služ bu
spďÍ vají cí  v koupi předmětné ho motorové ho Vozidla (dále ien 'předmětné
vozidlď) specifikované ho v pří sluš né m formuláři Smlouvy a předánÍ  před-
mětné ho vozidla klientovi do už í vání  na dobu trvání  operativní ho leasingu
(j inde té ž  jen .Smlouva')' za poskytnutí  té to služ by se klient zavazuje splá_
cel společ nosti řádně leasingové  splátky v souladu se Smlouvou a společ -
nostÍ  vystaveným daňorným dokladem. Platnost Smlouvy nastává podpisom
společ nosti a klienta a její  ú č innost nastáVá převzetí m předmótné ho vozidla
klienlem. Úč inností  Smlouvy poč Í ná rovněŽ běŽet doba operativnÍ ho leasin_
gu.

1.5' .PředávacÍ m pí otokolm' se rozumí  doklad o přovzé tí  předmětné ho
vozidla klientm.

1'6. .zú statkovou hodnotou' se rozumÍ  cena předmětné ho vozidla po
uplynutí  sjednanó doby operativní ho leasingu.

í '7' 
'Předmětnými vozidly' se rozumi osobní  a uŽitková Vozidla společ nosli

poskytnutá formou operativní ho leasingu klientovi.

1.8' 
',Úěetní  

zů statkovou hodnotou'se rozumí  rozdÍ l mezi pořizovací  cenou
předmětné ho vozidla a celkovou uýš í  odpisů  stanovených v souladu se
zákonem ě. 563/1991' o ú č etnictvÍ , podle VnitÍ opodnikové  směrnice společ -
nosti, od data převzetí  předmětné ho vozidla klientem do data přodč sné ho
ukonč enÍ  Smlouvy.

í '9' .služ bami'' se rozumí  ze.1mé na: pojiŠ tění  a dalš í  sluŽby stí m spoiené
jako zpracovánÍ  poiistných událostí , ú razové  pojiš tění  přepravovaných osob
(pojiš tění  sedadel), pojiš tění  právní  ochrany, reporting' dále se služ bami
rozumí  ú drŽba a seruisní  náklady (dále také  'servis')' 

pneuservis, pohonnó
hmoty, asistenění  sluŽby, dálnič ní  poplatky a náhradní  vozidlo. Poskytování
konkré tní ch služ eb se sjednává ve smlouvě. služ by poskytuje spoloč nost
(sama nebo prostřdnictví m j í  zvolených subdodavatelů ) po celou dobu
trvání  Smlouvy' pokud nenl dohodnuto j inak' Poskylování  služ eb lze za
trváni Smlouvy ukonČ it jon dohodou mezi společ nosll a klienlem. společ -
nost je oprávněna zdů lež itých dů vodů  (např' pro ukonč enl nebo omezení
č innosli nebo významné  změně podmí nek subdodavatele obecně anebo i

jen ve vztahu ke společ nosti) měnil subdodavatele' jeiichŽ prostřednictvÍ m
poskytuje služ by; to platÍ  i v pří padě, ž e tí m dojde ke změnám charakteru
služ eb nebo ú plaly za ně; ustanovení  bodu 4.8. těchto podmí nek není
dolč eno'

'l.10. 
'Manuálem řidiěe/oriver setem'se rozumÍ  slož ka pro řidič e

suvedenlm pří sluš ných kontaktů , postupů  a informacÍ  kiednotlivým služ -
bám sjednaným dle Smlouvy zeimé na se 'jedná o služ by pneuservts, po-
honnó hmoty' asistenč nÍ  služ by, dálnič ní  poplatky a náhradní  vozidlo;  sou_
č áslí  Manuálu řidič e/DriveÍ  setu- isou i Normy opotřební  a poš kození
vozidla.

'l.'l 'l. .Provozní mi náklady'' se rozumí  poplatky za služ by servis, pneuservis
a náhradní Vozidlo.

1.12. 
"Vyú č tování m 

vozidla ze Smlouvy' se rozumí  dokument zaslaný
klientovi v pří padě předč asné ho ukonč enÍ  smlouvy podle bodů  12.9.,
12.13', 12.15' a 12.16' oPoLVsR' ve které m jo uveden zápoč et vzá| em-
ných závazků  klienta a společ nosti.

1.13. "Daňovým dokladem" se rozumí  faktura nebo splátkový kalendář,
není -li uvedeno jinak.

1.14. 
',Dnem 

uskutďnění  zdanitelné ho plnění ' se rozumí , není _li uvedeno
jinak' termí n splatnosti lasingové  splátky.

2. PŘEVZETÍ VozlDLA

2' 1 ' Klient obdrž í  předmětné  vozidlo v ob'ednané m provedení  uvedené m Ve
Smlouvě'

2.2. Pí ed převzetí m předmětnóho vozidla je klienl povinen ho prohlé dnout a
ověřit jeho přesnou identií ikaci' zjaslit ú plnost dodávky Vč elně dokumenlace
a přezkouš et, zda předmělné  vozidlo nemá lechnické  nedostalky a zda ie
plně pouŽitelné . Pokud je pro předmětné  vozidlo smluvně sjednán zvláš tní
ú č el už í vání , musí  také  přezkouš et, zda je pro tenlo ú č el skuteč ně pouŽitel_

né . JeslliŽe má předmětné  vozidlo technické  nedostatky nebo nenÍ -li pro

zvláš t'sjednaný ú č el vhodné , kliant jej nesmí  převzí t. Klié nt při zjiŠ tění
závad je povinen trvat na jejich odstrané nl, a teprve potom ie oprávněn
předmětné  vozidlo převzÍ t. Výjimku tvoří  převzeti ojeté ho Vozidla, kde opo-
třebení  odpoví dají cí  sláří  a poč tu najetých kilometrů  zaznamená předávají cí
na předávacÍ m protokolu a klient potvrdÍ  svým podpisem'

2.3' PředánÍ  a pňevzetÍ  předmětné ho vozidla potvrdí  smluvní  strany podpi_

sem předávacÍ ho protokolu' kteý je obsahovou souč áslí  Smlouvy.

2.4. Klient je oprávněn a povinen převzí t předmětné  vozidlo jmónem spo_
leč nosti od dodavalele nebo zprostředkovatele předem urč ené ho společ _
ností  (dále jen 

"dodavatel"). 
Klient je povinen předmětné  vozidlo převzí t ve

lhů tě 't4 dnů  ode dne' kdy byl společ ností  vyzván k převzelí  vozidla. Spo-
leč nost tí mto klienta výslovně zmocňu'je k převzetí  předmětné ho vozidla od
dodavatele a ke vš em nutným ů konů m spojeným s převzetí m. Přovezme_li
klient předmětné  vozidlo od dodavatele' platí , ž e předmětnó vozidlo převzal
od společ nosli.

3. MAJETKoVÁ l.ttxÁ PRÁVA K vozlDLU

3'1. společ nost je po celou dobu trvání  Smlouvy výluč ným vlaslní kem
předmé tné ho vozidla. Jakmile společ nost klisntovi vozidlo předá, mů ž e
klient už í vat předanó vozidlo po sjednanou dobu a za podmí nek sianove-
ných těmito oPoLVsR' Smlouvou a v souladu s právnÍ mi předpisy Č R.

3'2. Klient nesmí  předmětné  vozidlo zcizit č i s předmětným vozidlem jinak

disponovat v rozporu s ú č elem Smlouvy (např. prodat' zastavit, darovet'
pronajmout' zapů jč it třetí  osobě), kromě zapů | č ení  vozidla k 

'izdám 

s\ ^ ich

zaměstnanců  a jejich rodinných pří sluš niků ' statutámí ch orgánů  nebo č lenů
stalutárnÍ ho orgánu, anebo zapů jěenÍ  osobě blÍ zké  ve smyslu obč anskóho
zákoní ku' je_li kliontem tyzická osoba, nebo s ýimkou dle bodu 3'3' těchto
podmí nek' Klient nese plnou odpovědnost za pří padné  š kody na předmět-

né m vozidle vzniklé  v souvislosti s jednání m třelÍ  osoby. Pokud je klienlom
právnická nsbo Í yzická osoba, která předmé tné  vozidlo pů ič uje v rámci
své ho předmětu podnikání ' mů Že být předmětné  vozidlo pů jóováno pouze s
pÍ semným svolenÍ m společ nosti dalš í m osobám na základě plalné  pí semné
smlouvy (vyjma situace dle bodu 3.3. těchto podmí nek).

3.3. Klient je oprávněn v rámci své  podnikatelské  č innosti umož nit už Í vání
předmětné ho vozidla třetí  osobě, která pro klienla realizu.1e v'ikon té to
podnikalelské  č innosti a kterou je třeba pÍ o tyto ú č ely zapsat jako pÍ ovozo-
valele vozidla do pří sluš né  evidence RegislÍ u silniění ch Vozidel (např. výkon
taxisluž by). Klient je v takové m přÍ padě povinen společ nost poádat o
vystaveni plné  moci pro zápis takovó lřeli osoby jako provozovalele a tento
zápis po obdrž enÍ  plné  moci zajistit. Klient ie povinen lřetí  osobu plně infor-
movat, Že je oprávněna už Í Vat předměiné  vozidlo pouze v rámci podmÍ nk

stanovených pro uŽivání  předmětné ho vozidla ve Smlouvě uzavřené  mezi
společ noslí  a klientem. Klient | e rovněŽ povinen zajistit, aby předmětné
vozidlo splňovalo vš echny pož adavky na jeho provozování . Klient výslovně
prohlaš u'| e, Žé  si je vědom, ž e už í vánÍ  předmětné ho Vozidla třelí  osobou dle
tohoto odstavce nemá vliv na povinnosti klionta Vyplývají cí  ze Smlouvy a ž e
bez ohledu na skuleč nost, zda předmětné  vozidlo uŽí vá klignt sám, nebo je
poskytl k uŽí vání  třetí  osobě' je vů č i společ nosti v plné m rozsahu odpověd-
ný za už í vání  předmé tné ho vozidla právě klient' Klient prohlaš uje, ž e si je
vědom' ž e ú hrada silnič ní  daně a poplatků  za rádio je ákonnou povinností
provozovatele vozidla a ž e je odpovědný za splnění  té to zákonné  povinnos-
t i. Klient se zavazuje, ž e společ nosti nahradí  veš kerou š kodu, která spolď-
nosti mů ž e vzniknout při už í vánÍ  předmětné ho vozidla lřelí  osobou, a dále
se zavazuje, Že pokud spolďnosli v dů sledku uŽivání  předmětné ho vozidla
třetí  osobou vznikng povinnost k ú hradě pokuty' sankce, daně nebo správ-
ní ho poplatku týkajÍ cí ch s6 předmětné ho vozidla nebo jeho provozu, nahradí
společ nosti taklo vynaIoŽené  náklady v plné m rozsahu'

3'4. Klient se při využ í vání  služ eb popsaných vtěchto oPoLVSR musí
chovat lak, aby nedoš lo ke vzniku práv třelí ch osob k předmělné mu vozidlu
(vyima práv dle bodu 3'3. těchto podmí nek)' Klienl je povinen společ nosli
okamž itě ohlásit uplatnění  nároků  třetÍ ch osob na předmělné  vozidlo, odci-
zení  předmětné ho vozidla, poš kození  a árátu předmětné ho Vozidla. Klient
nese náklady na obranu (ochranu) proti prosazovánÍ  nároků  třetí ch osob'
ledaŽe byly zaviněny spolďnostÍ .

3'5. Dodáteč né  změny, vestavby nebo j iná zhodnocení  č i ú pravy předmět-
né ho vozidla smí  klient provósl ien na základě pí semné ho souhlasu společ -

1l9 VeÍ z oPoLVsR1805



nosti. společ nost nemá povinnost takov'ý souhlas vydat. Toto neplatí ' pokud
se i6dná o umÍ slění  odstranitelných reklam a nápisů  na vozidle, nebo mon-
táž  běž ných demontovatelných autodoplňků . Před ukonč enÍ m smlouvy je
klient povinen na vlastní  náklady uvé sl přé dmětné  vozidlo do pů vodní ho
řádné ho slavu, t j. zejmé na bez těchto reklamnlch polepů  a doplňků . Nedo-
dÉ í -li klient toto ustanovení , je povinen nahradit společ nosti způ sobenou
Š kodu'

3.6' Zhodnocení ' které  lze považ ovat za souč ást předmětné ho vozidla
(nelze ie oddělit ' aniž  by se předmětné  vozidlo znehodnotilo), a proto se na
ně vztahuje nutnost pÍ semné ho souhlasu spoleěnosti, je majetkem společ _
nosti a klient nemá při vrácení  předmětné ho vozidla nárok na jeho ú hradu.
Pokud by lolo zhodnocení  sní ž ilo cenu přodmětné ho vozidla' klient je povi-
nen uhradit společ nosti vzniklou š kodu. odpisy veš keré ho technické ho
zhodnocení  předmětné ho vozidla provedené ho na náklady klianta provádí  v
souladu s daňovými předpisy klient.

3'7. Přihláš ení  předmětné ho vozidla u pří sluš né ho orgánu slátní  správy
zajiš ť uje společ nost, přÍ padné  dodavatel, a to před jeho převzetí m klientem.
Společ nost je V technické m prukazu uvedena jako vlastnÍ k i provozovatel
předmětné ho vozidla (vyjma situace dle bodu 3'3. těchto podmí nek). Tech_
nický prů kaz k předmětné mu vozidlu zů stává V drŽení  společ nosti. Na
ž ádost klionta mu jej společ nost zapů jč Í  pro provedenÍ  technické  prohlí dky
předmětné ho vozidla č i pro j iný odů vodněný ú č el. Klient je poviné n vž dy
vrátit technický prů kaz do dne stanovené ho společ nostÍ '

3.8. Klient je povinen s nálež itou pé č í  a na vlastní  náklady' nevyplývá-li ze
sjednaných služ eb j inak' udrž ovat předmětné  vozidlo neuslále Ve slavu
způ sobilé m k provozu v souladu s pří sluŠ nými předpisy (sTK' měřenÍ  emisÍ )
a normami stanovenými výrobcem a ú č elem' ke které mu je přsdmětné
vozidlo urč eno a vybaveno. Předmětné  vozidlo nesmí  být použ ito j iným neŽ
běž ným způ sobem' t j. nesmÍ  být pouŽito např' k rychlostnÍ  j í zdě, soutěŽení ,
přepravě nebezpeč ných lálek nebo cvič ným j í zdám. Klient plně odpoví dá za
š kodu způ sobenou použ itÍ m předmětné ho vozidla způ sobem jiným než
běž ným. Kromě toho je klient povinen plnit vš echny závazkY vyplýva| í cí  z
provozu a pož adavků  na řádnou ú dÉ bu předmělné ho vozidla, věetně zajiš -
těnÍ  předepsané  garanč nÍ  prohlÍ dky vozidla, přezouvání  vozidla dle zákona
a hrazení  veš kených poplatků  spojených s už í vání m na pozemní ch komuni-
kací ch' K tomu polřebné  ú kony musí  nechat prové st vlastní m ,imé nem a na
vlastní  náklady, a to pouze v dÍ lnách, kteÍ é  jsou výrobcem předmětné ho
Vozidla autoÍ izovány. Klient vŠ ak nenese takové  povtnnosti týkají cÍ  se pé č e
a hrazenl nákladů  spojených s předmělným Vozidlem' které  na sebe výslov-
né  převzala společ nost v rámci služ eb, k jejichž  poskytování  se Smlouvou
zavázala.

3'9' Klient je oprávněn na základě zplnomocnění  9pol6č nosti k vedení
pří padných jednání  o zí skání  ú lev v placenÍ  spráVnÍ ch poplatkŮ nebo daní  v
souladu s pří sluš nými právní mi předpisy'

3"l0. Klient souhlasí  s tí m, aby společ nost provedla kdykoliv během trvání
smlouvy konlrolu stavu předmělné ho vozidla, jeho dokumentace a ostalní ch
záznamů ' a to buď osobně, nebo prostřednictví m j iné ho subjektu. Společ -
nost je povinna oznámit kllentovi provedenÍ  konlroly min. pěl pí acovní ch dní
předem. Podmí nkou je, Že společ nost nebude při té to kontrole bránit klien-
tovi v ieho č innosti.

3'11. Klient nenÍ  oprávněn k lechnickým zásahů m na předmětné m vozidle
kromě běž né  ú drž by dle inshukcí  vrýrobce (výměna ž árovek apod.). K tech-
nickým zásahů m 'jsou oprávné ny pouze servisy autorizované  ýrobcem
nebo dovozcem předmětné ho Vozidla dané  znač ky.

3.í 2. Klient je povinen před kaŽdým použ ití m předmětné ho vozidla překon-
trolovat ieho technický stav. Zjiš těné  závady je povinen neprodleně odstÍ a-
nit sám nebo prostřednictví m autorizované ho servisu'

3'í 3' Klient hradí  veš keré  pokuty udělené  pří sluš nými orgány policie č i
státní  správy v souvislosti s pouŽí vání m předmělné ho vozidla v rozporu s
pří sluš nými předpisy. Pokud je v lakové m př{ padě pokutována pří mo spo-
leěnost 

'ako 

provozovatel vozidla' je společ nosl oprávněna pokutu veš keré
náklady vynalož enó na ú hradu té to pokuty přeú č tovat klientovi.

3.14' Klient souhlasÍ  slí m, ž e poskytne na vyž ádání  (zpravidla ke konci
přisluš né ho kalendářnlho ětví letí ) společ nosti stav ujehých kilometrů  na
přdmětných vozidlech klienta.

3'15' s ohledem na výluč nó vlastnictví  vozidla, hradÍ  společ nosl povinné
poplatky jako je napří klad silnič ní  daň, rádio poplatky apod. (s ýimkou dle
bodu 3.3' těchto podmí nek). Náklady na tylo sluŽby jsou započ í tány do
celkové  splátky nájemné ho, pokud není  do'jednáno j inak.

4. LEAslNGoVÉ  splÁrxy n JlNÉ  PLATBY

4.1. Konoč ná cena předmětné ho vozidla ie uvedena na předávací m proto-

kolu. Výš e leasingové  splátky a termí n její  splatnosti je uveden na daňové m
dokladu' Leasingové  splátky jsou předepisovány klientovi í ormoU splátkové -
ho kalendáře' kteý je souč asně daňovým dokladm'

4.2. Leasingovó splátky, není _li uvedenojinak, jsou rovnoměrné . Výš e první
leasingové  splálky se poměmě snÍ ž í  v závislosli na poč tu dní ' které  zbývají
do konce kalendářní ho měsí ce, ve které m doŠ lo k předání  vozu' obdobně
se upravi poslední  leasingová splátka v závislosti na poětu dní  od poč átku
kalendářní ho mé sí ce, v němŽ doš lo k ukonč ení  Smlouvy. Není -li siednáno
j inak, je splatnost Í aktur (daňoých dokladů ) 14 dní  od data Vyslavní '

4.3' Klient je povinen plalit vš echny splátky vč as a V dohodnuté  výš i s
uvedenÍ m variabilní ho symbolu dle pokynů  společ nosti. Při nesprávné m
uvedenl variabilní ho symbolu je spolďnost oprávněna ú č tovat klientovi
poplatk za ú kony spoiené  s identifikací  platby ve výš i podle aktuálnÍ ho
cení ku administrativní ch ú konů  dostupné ho na: http: / /www.vwí s.cz'

4.4' společ nost je oprávněna náÍ okovat v pří padě pÍ odlení  klienta se zapla_
cení m platby podle Smlouvy smluvní  pokutu ve Výš i 0,1 %  zdluŽnó č ástky
za kaž dý započ atý den prodleni'

4.5' společ nosl je oprávněna klientovi ú ětoval smluvní  pokutu aŽ do výš e
600 Kě za náklady spojené  s kaž dou pí semnou, elektronickou nebo telefo-
nickou upomí nkou.

4.6. Klient je povinen platit s| ednanó splátky i v době, kdy předmótné  vozi-
dlo z iakýchkoliv dů vodů  nemů ž e uŽí vat' a to i tehdy, pokud doš lo k jeho
poš kození , znič ení  a pojiš l'ovna dosud nekonstatovala totálnÍ  š kodu před_

mětné ho vozidla' popř. odcizenÍ  a policie doposud nokonslalovala odcizenÍ ,
neukonč ila č i nepřeruš ila (neodlož ila) pátránÍ  po odcizené m předmětnóm

vozidle, nedohodnou-li se smluvní  strany iinak'

4.7' Má-li společ nosl s klientem uzavřeny dvě č i ví ce Smluv, je společ nost
oprávněna jakoukoliv doš lou platbu (splátku atd') od klienla nebo v pÍ o_

spěch klienta (pojislné  plnění  apod') použ í t na ú hradu jakýchkoliv splatných
závazků  klienta, a to nejpNe na ú hradu jsj ich pří sluŠ enství  a smluvnÍ  pokuty

bez ohledu na lo, z jaké  smlouvy tyto závazky vyplývajl'

4.8' VýŠ e leasingových splátek je slanovena Smlouvou a daňowl'm dokla-
dem. společ nost je oprávněna jednostranně změnit odpovÍ dajÍ cí m způ so_
bem v'ýš i leasingowých splátek v následu'jí cí ch pří padech:
. z dů vodu uvedené ho V bodu 3.5' oPoLVsR nebo 3.6. OPOLVSR, pokud

tyto změny hradí  spoleěnost;
. při jakómkoliv navýš ení  nebo sní ž ení  pojistné ho vzniklé m v době trvání
Smlouvy;
o pokud společ nosl sjedná poiiš tění  podle bodu' 5'3' oPoLVSR' navýš í
společ nost klientovi ýš i leasingovýú  splátek o siednané  pojistné  a o
náklady na uzavření  pojiš tění ;
. v přÍ padé , kdy rozdí l mel předpokládaným a skuteč ným poč tem ujetých
kilomé trů  za rok přesáhne min. hodnotu 20 o/o z hodnoty roč nÍ ho poč tu

kilomelrů  uvedené ho ve Smlouvě;
. v přÍ padě ákonné  změny Vliš e danÍ  nebo poplatků  (např' daně silnič ní '
daně z přidané  hodnoty, dálnič ní  známky atd.);
. budou_li na ákladě právní ch předpisů  změněny nebo nově zavedeny
daně a poplalky, změněny sazby pojistné ho, vztahu'jí cí  se k předmětu
plnění ;
. V pří padě zmé ny ýš e cen Služ eb poskytovaných klientovi v souvislosti
s uŽÍ vánlm vozidla;
. v pří padě podle bodu 5.5. lěchto podmí nek.

4.9. společ nost v kaž dé m pří padě změny leasingovlich splátek zaš le klien-

tovi aktualizovaný daňový doklad vč etnó iní ormace o změné  \ ^ iš e leasingo-
vých splátek.

4.10' RovněŽ dohodnou-li se smluvnÍ  strany na změně doby pronájmu č i na
změnó rďní ho nájezdu, společ nost vyslaví  a zaŠ le klientovi aktualizovaný
daňoyý doklad.

4.í 1' Jakákoliv pohledáVka společ nosti je považ ována za uhrazenou oka-
mŽikem připsání  pří sluš né  č ástky na bankovnl ú č et společ nosti pod správ-
ným Variabilní m symbolem, v přÍ padě uvedení  nesprávné ho variabilnÍ ho

symbolu až  okamž ikem idontiÍ ikace platby.

4.1 2. Daňové  doklady vystavené  na základě Smlouvy musÍ  obsahovat ú daje
v souladu s platnými právní mi předpisy Ceské  republiky. V pří padé ' Že

daňorný doklad nebude obsahovat výš e uvedené  nálež itosti, pří padnó tyto
náleŽitosti budou uvedeny nesprávně, ie klient oprávněn lakový daňový
doklad do data jsho splatnosti vrátit zpět společ nosli s uvedenlm chybě.jí -
cÍ ch nálež itostl nebo nespráVných ú dajů . od doruč ení  opÍ avené ho nebo
doplněné ho daňové ho dokladu poběž í  klientovi nová lhů ta splatnosti'

5' PoJlŠ TĚNl

5.1' Není ] i mezi společ nostl a klientem dohodnuto jinak' sjednává pojiš tění
odpovědnosli za š kodu způ sobenou provozem motorové ho vozidla (povinné

ruč enÍ ), jakoŽ i havarijnÍ  pojiš tění  vozidla společ nost'

5.2' Pokud si klient po dohodě se společ ností  sjednáVá pojiš těnÍ  sám'
zavazuja se uzavřÍ t odpovidají cí  pojistnou smlouvu před převzetí m před-

mětné ho vozidla, v souladu s pokyny spoleČ nosti a v souladu s uŽÍ vánÍ m
předmětné ho vozidla. Změna už í vánÍ  předmětné ho vozidla (napří klad
autopů jč ovna, autoš kola ald-) je mož ná pouze s předchozÍ m pí semným
souhlasem společ nosti a musí  j í  být přizpů sobeno i pojiš tění . Klient je povi-

nen doloŽit uzavření  pojiš té nÍ  a přiloŽit kopii dokladu o zaplacení  pojistné ho
nejpozději při převzeti vozidla. Klient je rovněž  povinen zachovat pojiš tění
po celou dobu trvání  Smlouvy a řádně platit splátky poiistné ho. Klient je
povinen oznámit společ nosti jaké koli změny, jakož  i zánik po| istné  smlouvy.
Havarijní  pojiš tění  musí  být uzavřeno v lakové m rozsahu' aby vozidlo neby-
lo podpojiš těno' a to přineimenš Í m pro pří pad havárie, poš kozenl, znič enÍ '
Živelné  pohromy a pro pří pad odcizení . Klient se zavazqe, Že provede
vinkulaci pojistnóho plněni (z havarijní ho po,iš té n) převyš ují clho 30'000'- Kč
z 1ednó po| isiné  události ve prospěch společ nosti. Spolďnost je oprávněna
neodsouhlasit vyplacení  vinkulované ho pojistné ho plnění  klientovi ze.| mé na

219 verze OPOLVSR1805



tehdy, jestliž e má vů č i klienlovi splatnou a neuhrazenou pohledávku ze
Smlouvy nebo j iné  smlouvy.

5'3. Jestliž e Klient poruŠ Í  někteď z svých závazků  podle předchozí ho
odstavce' pak is společ nost oprávněna odpoví dají cí  poiiš těni sjednat na
náklady klienta sama'

5.4. Pokud je vozidlo pojiŠ těno společ ností , vyřizuje pojistné  události s
pojiš l'ovnou 8 pÍ otistranou společ nost, Klient je povinen poskytnout společ _
nosti souč innosl při vyřizování  pojistné  události. Pokud si havarijnÍ  pojiš té ní
podlo bodu 5.2. oPoLVsR zajistil klisnt, ie povinností  klienta vyří zení
pojistné  události. V pří padě č ásteč né ho poš kození  je pojistné  plnění  klient
povinen pouŽÍ t výluč ně na opravu předmětné ho Vozidla. Pokud náklady na
opravu přesáhnou V!ýŠ i po.iistné ho plnění , tento rozdí l uhradí  klient.

5.5' Klient se zavazuje bez zbyteč né ho odkladu uvědomil spoleěnost' a v
pří padě Vlastní ho pojiš tění  i pojiš tbvnu' o vš ech dodaleěně namontovaných
doplňcÍ ch do přdmé tné ho vozidla a zajistit jejich připojiš tění  tak, aby před_
mé tné  vozidlo nebylo podpo| iš těno, č imž  nenÍ  dotč ena povinnost dle bodu
3.5 oPoLoVsR' Pokud je pojiš těnÍ  sjednáno společ ností , je oprávněna
zvýš it splátky za pojiŠ tění  dodaleč né  výbavy předmětné ho vozidla.

5.6' V přÍ padě, ž e klient zamýš lí  předmětné  vozidlo pů jč ovat třetí m osobám,
je povinen přďmětné  vozidlo odpovÍ dají cí m způ sobem pojistit ' resp. připc'
j islit ' a to rovněŽ proti š kodám vzniklým přÍ padným nevrácení m předmětné -
ho vozidla lřetí  osobou, nesdělí -li společ nost klientovi pí semné , ž e je opráv_
něn pouŽÍ t předmětné  vozidlo k uvedené  podnikatelské  č innosti i bez uve-
dené ho pňpojiš tóní '

5.7' V pří padě cesty do zemÍ , na které  se nevztahuie pojistná smlouva,
musí  klient předmětné  vozidlo pojistit odpoví dají cí  poiistkou' neglanoví -li
podmÍ nky pojistné  smlouvy iinak. Při poruš ení  toholo ustanovenÍ  odpovÍ dá
klient za š kody vzniklé  už í vání m předmé inóho voldla v daných zemí ch.

5.8. Při pojislné  události se š kodou jaké koliv výš e je klient povinen okamž itě
informovat společ nost a sdělit j í  předpokládaný rozsah š kody. Poslup, jakým
má klient poslupovat při pojistné  události, je upraven v Manuálu řidič e/Driver
9tu.

5.9' Nstanoví _li pojistná smlouva anebo Smlouva č i týo obchodní  podmí n-
ky j inak' odpovÍ dá za plněnÍ  povinnoslí  pojiš těné ho a poiistní ka z pří sluš né
poiislné  smlouvy klient i v přlpadě' Že pojiš tění  siednává spoleěnosl' Klignt
je zejmé na povinen poč í nal si tak, aby né založ il dů vod pro odepření  nebo
krácenÍ  pojislné ho plnění  pojiš l'ovnou.

6. ÚDRŽBA A sERvlsNl NÁKLADY

6.'l' Klient je povinen zajistit běŽnou ú drž bu vozidla v závislosli na plánu
ú dÉ by předepsané m výrobcem' ujeých kilometrech, stářÍ  předmětné ho
vozidla a jeho opotřebení . Náklady' rozsah sluŽeb a vyú č tování  se budou
ří dit klientem zvolenou variantou kalkulace podle č lánku 16' oPoLVsR
deí inované  ve Smlouvě'

6'2. Klient kontaktuje servisní  středisko sám a dohodne s ní m den a hodinu
přistavení  vozidla. Klient bere na vědomí , ž e společ nost neruč í  za lhú ty' Ve
kteďch bude služ ba servisnÍ m střediskem poskytnuta.

6'3. Klient má povinnost provádět ú dž bu v autorizovaných sorvisch, které
jsou smluvní mi paÍ lnery společ nosti. Jejich seznam jo dostupný na
http: / /www'vwÍ s.cz. V nalé havých přÍ padech mů Že klient prové sl servisní
zásah i v j iných aulorizovaných seruisech, avš ak vž dy jen s předchozí m
souhlasem spo| eěnosli.

6.4' Klient má povinnost se v autorizované m servisu pÍ okázal osvědč ení m
o Í egistí aci vozidla (oRV), popř servisní  kartou, Servisní  kartu klient obdrž í
od společ nosti' K| ienl je povinen chránit servisní  kartu před zlrátou nebo
zneuž itÍ m. Při ztrátě karty má klient povinnost tuto skuleč nost okamž itě
oznámit tpoleč nosti. Klient potvrdí  objednávku servisní ch ú konů  podpisem
objednávky_zakázky servasu. V pří padě nepředlož ení  výš e uvedených
dokladů  | e klient povingn uhradit servisní  ásah sám (s \ ^ ýhÍ adou seÍ visní ch
zásahů , které  podlé haiÍ  pí semné mu schválení  společ nosti).

6.5. Do výš e specifikované  ú drŽby se nezapoč í távají  předevš í m následujÍ cí
poloŽky, které  si klient hradÍ  sám anebo mu budou společ ností  přeú č lovány:
. oprava a výměna náhradní ch dí lů  poŠ kozených při nehodě, v dů sledku
nodbalosti, neoprávněné ho použ í vání  nobo nedodrŽení  návodů  a doporu_
č ení  nýrobce (např. nedodrž ení  plánu ú drž by' použ ití  nevhodných pohon_

ných hmot nebo nemrznoucí  směsi, nedoplňování  předepsané  hladiny oleje
a nemrznoucí  smé si, promeš kání  záruky apod');  pokud jsou t lo poloŽky

kýy pojistkou' společ nost odeč te klientovi od nákledů  za opravu pojistné
plnění  vyplacené  poiiš tbvnou;
. Při dů vodné m odmilnutí  záruč ní  opravy ze stÍ any Výrobce nebo dovozce
pro poruš ení  povinnosti klienta;
o Náklady na seNis, za ú kony prováděné  dle předpisů  výrobce nad rámec
maximálnlho pďtu kilometÍ ů  za dobu leasingu;
. Nák| ady na opravy dí lů , kteró byly do vozu nainstalovány dodateč ně bez
vědomí společ nosli;
o Náklady spojené  se speciální mi nátěry nebo nalepenÍ m Í iremní ch a
rozpoznávací ch označ ení ;
. Náklady vzniklé  nepřiměřoným nebo nadměrným pouŽÍ vání m ďedmět-
né ho vozidla;
o Náklady spoiené  se árátou klÍ č ú  nebo dálkové ho ovládání ;
. Náklady na výměnu světlometů  nebo skel, pokud lyto nehradí  po| iš tbvna;

. Náklady na opravy prováděné  za speciálnÍ  tarify nebo mimo běž nou
pracovní  dobu na ž ádost klienta;
. Náklady na odlahovou služ bu vzniklé  v dů sledku havárie, nedbalosti
nebo neoprávněné ho použ í vánÍ  předmětné ho voldla, pokud lyto nejsou
kryty asistenč nÍ  sluŽbou nebo pojiš tbvnou;
. Mylí ' voskování  a ú klid interié ru;
. Náklady spojené  se servisem' opravou a Výměnou speciálnÍ ch zařlzenÍ  a
náslaveb instalovaných se souhlasem spolďnosti a zahrnutých do pďizo_
vacl ceny vozu:
o Náklady na doplnění  kapaliny synteiické ho rozloku moěoviny (AdBlue),
pro systé m ú pravy vrj 'fukových plynů  SCR'

6.6' Klient je povinen dodrž ovat plán ú drŽby předepsaný \ ^ i'robcsm' ktsď je
souč ástÍ  dokumentace k přodmětné mu vozidlu. Zároveň je povinen nechat
zaznamnat iní ormaci o provedenó předepsané  konlrole vozidla do servisnÍ
kní ž ky. V přÍ padě, Že klient nedodrž í  plán ú drž by pro předmětné  vozidlo,
promeš ká záruku, nezkonlrolujo záznam v servisní  kní ž ce apod.' nse
plnou odpovědnost za vzniklá š kody.

6.7' Ustanovení  bodu 6'3. oPoLVsR platÍ  analogicky i v zahranič í . V
zahranič Í  se provádějl pouze neodkladné  opravy závad znemož ňujic{ ch
fidič i pokrač oval vjí zdě nebo závad, u kteých hrozí  zvětš ení  rozsahu š kody
v pří padě' Že nebudou okamž itě odstraněny' Pokud je ve Smlouvě 3jednána
sluŽba Silnič ní  asislence s platnoslÍ  v zahranič l, postupuje klient dle instruk_
cí  uvedených v dokumenlaci řidič é  pro luto sluŽbu. Pokud talo sluŽba sjed_
nána není , ie klient povinen neprodleně kontaktovat spoleěnost' Ta' ie-li to
mož né , zajistÍ  bezhotovoslní  ú hradu opravy prostřednictvÍ m spří zněné
zahranič ní  společ nosti. V zemí ch' kde ú hrada prostřednictví m lakové to
společ nosti není  mož ná, uhradí  klient náklady sám, a zajistí , aby faktury za
opravy byly vystaveny na společ nosl. Po obdrŽení  faktuÍ  společ nost uhÍ adÍ
klientovi fakturovanou č áBtku V č eské  měně (přepoč et kurzem Č NB devizy
střed platný ke dni vystavenÍ  faktury)'

6.8. V pří padě vadné ho provedení  sarvisní ho zásahu je klient povinen
okamŽitě uplatnit záruku u autorizované ho servisu' kteý opravu prováděl, a
pož adovat okamž iié  odstranění  vady . Zároveň o tom informuje společ nost.

6'9. spoleěnosl si vyhrazuje právo odmí lnoul po konzultaci s klientem,
neekonomické  opravy předmětné ho vozidla.

7. PNEUSERVIS

7.1. Pokud je ve Smlouvé  sjednána sluŽba pné usorvis s pneumalikami,
pří p. disky' je klient oprávněn si na náklady společ nosti zaiistit pneumatiky a
pří p. i disky, a to V poč tu a za podmí nek uvedených ve Smlouvě' Náklady
spoioné  sjejich nákupem, přezouvání m a uskladnění m jsou í akturovány
společ nosli. Ve Smlouvě je slednáván poč el pneumalik, spotřeba pneumalik
nad sjednaný poč otjdg k tí ž i klinta'

7.2' Klient si mů ž e v pří padě služ by pneuservis se společ ností  ve Smlouvě
dohodnout lzv. uskladněnl' tedy Že klient bude v rámci sluŽby pneuservis
skladovat zimní  i letnÍ  pnUmatiky' Jaké koliv sluŽby nad uvedený rámc
hradí  kli6nt.

7.3' Klient smí  použ í val u předmělné ho vozidla pouze pnoumatiky a disky,
jejichž  rozměr je schválený a uvedený v pří sluš né  lechnickó dďumentaci
(např. technické m prukazu)'

7.4' Klient má povinnost provádět tuto služ bu v autorizovaných servisech,
které  jsou smluvnÍ mi partnery společ nosti. Jejich seznam je uveden
v Manuálu řidič é /Drivé r s6tu a je dostupný rovněž  na hllp: / /www'Vwfs.cz. V
nalé harných připadech mů ž e klienl prové st seNisní  zásah i v iiných pneu-
servisech' avš ak vž dy se souhlasem spolďnosti.

7.5' ohledně č erpání  sluŽeb pnousorvis kontaktuje klient pneuseNis uve-
dený vbodě 7'4' oPoLVsR sám a dohodne s ní m termí n přislavení  před-

mětné ho Vozidla' spolďnost neodpoví dá za lhů ty' ve kteÚch bude služ ba
po8kytnuta. Pneumatiky io klient oprávněn objednat na základě specifikace
uvedené  ve smlouVě V doslateč né m předslihu.

7.6. Klient má povinnost se prokázat v pnouservisu' osvědč ení m o registra-
ci vozidla (oRV), popř' servisnÍ  kaňou' V přÍ padě nepředlož enl výš e uvede_
ných dokladů  je klieni povinen uhradil servisnÍ  zásah sám.

7.7. spoleěnosl nenese odpovědnosl za vady disků , pneumatik, pří padně
j iných č erpaných služ eb. V pří padě výskytu vad zbož Í  nebo provedení
sorvisní ho ásahu io klisnl povinen okamž itó uplatnit nároky ze záruky u
pneuservisu, kteý opravu prováděl a pož adovat okamž itó odstranění  vad.
Zároveň o tom informuje společ nost'

7'8. Pň ukonč enÍ  Smlouvy Je klient povinen uskladněné  pneumatiky nepí o-
dleně vyskladnit a Vrátit společ nosti' Nesplní _li tuto povinnosl a nepředá
společ nosli druhou sadu pneumatik' popř. skladiš lnÍ  list, pokud byla druhá

sada pneumatik sjednána ve Smlouvé , jo klient povinn uhradit společ nosti
veš keré  náklady za uskladnění  pneumatik, a lo až  do doby 'iejich vyskladně-
nÍ  společ nosti, a to bez ohledu na to' zda se jedná o zimnÍ  č i lelní  pneuma-
t iky' popř. náklady spojenó s vyzvednutí m sady pneumatik' Pokud klient
pnoumatiky společ nosti nevrátí , je za ně povinen zaplatit spoleěnosti č ástku
ve výš i pořizovací  ceny nov'ých pneumatik stejné ho označ oní  jako nevráce-
né  pneumatiky.

7.9' V zahranič l se prováděií  pouze neodkladné  opravy závad znemož ňují _
cÍ ch řidič i pokraěovat v j í zdě nebo závad' u ktenich hrozí  zvětš ení  rozsahu

3/9 veí z oPoLVsR1805



š kody v pří padě, ž e nebudou okamž itě odstraněny. Pokud je ve Smlouvě
sjednána sluŽba silnič ní  asistence s plalnostÍ  v zahranič í , postupuje klient
dle instrukcí  uvedených v Manuá| u fidič e/Driver s6tu pro tuto služ bu. Pokud
tato služ ba s'jednána není , klientje povinen neprodleně konlakloval spol6č _
nost. Ta, pokud je to mož né , zaiislí  bezhotovostnÍ  ú hradu opravy pÍ ostřed-
nictvÍ m spří zněné  zahranič nÍ  společ nosti. V zemí ch, kde ú hrada prostřed_

nictvim takové to spolč nosti není  moŽná, uhradÍ  klient náklady sám a
zajistí , aby faktury za opravy byly vystaveny na společ nost. Po obdrž ení
Í aktur společ nosl uhradí  klienlovi faklurovanou č ástku v č eské  měně (pře_

poč et kurzem Č NB devizy střed platným ke dni vystavení  faktury).

8. PoHoNNÉ  HMoTY

8.1. Pokud je ve Sm| ouvě s| ednána sluŽba pohonné  hmoty, zavazuje se
společ nost jako komisionář zaiistit pro klienta jako komitnta vlastní m jmé -

nem na ú ěet klienta mož nost nákupu pohonných hmot (vč etně elekkické
energie) urč ených k provozu předmětné ho vozidla a přÍ padně dalš Í ho zbož Í
a služ eb (pohonné  hmoty' zboŽí  a služ by dále té ž  jen ,'PHM") a bezhoto-
VoslnÍ  ú hradu nakoupených PHM prostředniclvÍ m palivové ' resp' dobí jecí
karly sjednané  Ve smlouvě (dále té ž  jen -karta').

8'2. MoŽnost nákupu PHM a bezhotovoslní  ú hrada nakoupených PHM se
ří dí  obchodní mi podmí nkami vydavatele karty a typm karly. Společ nost
nijak neodpovidá (ze'mé na neruč í ) za kvalitu ani dostupnost sluŽeb posky-
tovaných vydavatelem karly nebo | eho obchodnÍ mi parlnery a ani za plnění

I iných je'iich povinnostÍ .

8.3. společ nost vydá klientovi kartu bez zbyteč né ho odkladu nejpozději po
předání  předmětné ho vozidla;  kaí a je vydávána na jmé no společ nosti a
(zpravidla) registrač ni znač ku předmětné ho vozidla a/nbo jmé no klienta;
souč asně společ nost klientovi sdělí  PlN karty.

8.4' Klient je oprávněn pouŽí vat kartu pouze v souladu s obchodní mi pod-

mÍ nkami vydavalele karty a typem karty k nákupů m PHM a bezhotovoslní
ú hradé  těchto nákupů ' VlastnÍ kem PHM nakoupených prostřednictvim karty

se jako komitent slává pří mo klient. Z dú vodu pravidelné  kontroly spotfuby
pohonných hmot je klient povinen zaznamenávat při nákupu pohonných
hmot skuteč ný slav lachometru předmětné ho vozidla. Není -li v té chto pod-

mÍ nkách stanoveno nebo Ve Smlouvě dohodnuto 1inak, vykonává vš echna
dalŠ í  práva spo.jená s drŽenÍ m ěi uŽí vání m karty společ nosl;  společ nosti lé Ž
nálež í  pří padný prospěch plynoucí  z toho' ž e společ nost zajistí  nákup PHM
klientem za výhodnějŠ í ch pďmí nek, než  jaké  jsou stanoveny Vtěchto
obchodní ch podmÍ nkách nebo siednány ve Smlouvě (zejmé na výhodněji
než  za maloobchodni ceny ú é lované  dodavaleli PHM v okamž iku nákupu;

tento pří padný prospěch jé  odměnou společ nosti za komisionářské  sluŽby
zprostředkovánÍ  nákupu PHM klinly spolďnosti)'

8.5. cenu za PHM nakoupené  prostředniclví m karty (ve výš i odpovÍ dají cÍ
maloobchodnÍ m cenám ú č tovaným dodavateli PHM v okamŽiku nákupu) a
poplatek za uŽiváni karty je povrnna zaplalit vydavateli karty společ nosl'
Klient je povinen společ nosti č ástku odpoví dají cí  lé to ceně a poplatků m

nahradit. Náhrada j  splatná na základě faklury - daňové ho dokladu -
Vystavované ho klienlovi společ ností  měsí č ně pozadu, se splatností  Vž dy do
'l4 dnů  od vystavení  faktury (daňové ho dokladu). Klient je povinen nahradit
společ nosli i jaké koli dalš í  náklady (např. i ceny za neopráVněné  nákupy a
poplatky s ú hradou lěchto cen spojené ), š kody č i j iné  ú imy vzniklé  společ -
nosti v souvislosti s kartou. Náhrady nojsou zahrnuty v odměně podle bodu
8.4' těchto podminek. Není -li v těchlo podmí nkách stanoveno anebo Ve

Smbuvě sjednáno jinak, plní  veš keré  dalš í  povinnosti spoioné  s drž ení m a
už í vánim karty za společ nosl klient'

8.6. Nestanoví -li obchodní  podmÍ nky vydavatele karty j inak, jsou spolu
s klientem oprávněny použ í vat kartu i osoby, kleré  mohou jako řidič  podle

těchlo obchodní ch podmí nek nebo Smlouvy použ Í Vat předmětné  vozidlo;
jen těmlo ogobám je klient té ž  oprávněn sdělit PlN karty' Klient' .| akoŽ ij iné
osoby oprávněné  už í vat kartu, jsou povinnl chránit kartu (a PlN karty) před

poš kození m' ztrátou, znič ení m č i zneuž itÍ m (ze| mé na té ž  kartu nenechávat
v předmětné m vozidle). Bez ohledu na už í vací  právo jiných osob odpoví dá
za pří padné  zneuž ití  karty vŽdy kI ient.

8.7. V pří padě ztráty, odcizení  karty nebo vyzrazení  kódu PlN nepovolanó
osobě | e klient povinen neprodleně tuto skuteč nosl oznámit společ nosti a
Vydavateli karty, kteý karlu zablokuje pro dalš Í  použ ití  a v rámci technických
mož nostÍ  neprodleně Vydá karlu novou' Náklady spolené  se zablokovánim
karly a vydánlm nové  karty neso klient'

8.8, Nestanoví _| i obchodní  podmí nky vydavatelo karty iinak, je karla majet-

kem společ nosti. Dojde_li kzániku Smlouvy nebo skonč í -li platnost karty

nebo vyaleJi k tomu klienta společ nogt pro prodlení  klienta se zaplacení m
náhrad podle bodu 8.5. těchto podmí nek, pří padně pro prodlení  se splněnÍ m
j iné  (zejmé na platební ) povinnosti vů č i Společ nosti, je kliont povinen kartu

neprodleně vrálit společ nosti;  to platÍ  i v dalš í ch pří padech, pro které  slanoví
obchodní  podmí nky vydavatele karly povinnost kartu vrátit vydavateli'
Společ nost 

'je 
ve vš ech těchto pří padech oprávněna karlu zablokoval.

8'9. Nestanoví -li tyto podmí nky j inak anebo není -li j inak sjednáno ve
Smlouvě:
a) společ nosli nelze v souvislosti s kaÍ 1ou udělovat ž ádné  pokyny'

b) společ nost neni povinna zpravovat klionta o okolnostech, kleró mohou
mí t vliv na změnu komitentova pří kazu, resp. pokynu,

c) společ nost není  povinna zpravovat klienta o plné ní  jeho pří kazu

d) společ nost není  povinna po ukonč enÍ  poskytovánÍ  sluŽby pohonné  hmoty
postupovat klientovi práva nabytá v souvislosti s posklování m služ by ani
klientovi vydat, co přitom zÍ skala,
e) společ nost není  povinna pouŽit třetí  osobu, nemů ž e_li služ bu pohonné
hmoty poskylovat sama,
f) na pohledávku ze smlouvy s Vydavatelem karty se V poměru klienta ke
spoleěnosli nehldí  iako na klientovu pohledávku,
g) nesplní -li vydavatel kaÍ ty svou povinnost, není  společ nost povinna splně-
nl lé to povinnosti vymáhat' mů ž e vš ak právo odpoví dají cí  té to nesplněné
povinnosti převé st klientovi;  klient s takov'j 'm převodem vyslovu'je sjednání m
slUŽby pohonné  hmoly souhlas,
h) klient mú Že poŽadovat na vydavateli karty plněnÍ  jen V pří padě popsané m
v bodu 8.4 věta první  těchto podmlnek anebo v pří padě převodu práva
podl6 bodu 8'9. pÍ sm' g) těchto podmÍ nek,

9. AslsTENČ NÍ  SLUŽBY

9.1. Pokud je ve Smlouvě s,ednána sluŽba silniěnÍ  asistence, | e klient
oprávněn poŽadovat a společ nosti povinna na základě specifikace uvedené
Ve smlouvě zaiistil asistenč ní  služ bu v Č R, popří padě ve vš ech zemich
Evropy' Prostřednictví m té to služ by 'je moŽnó kďt náklady spo'ené
s nutnými opravami vozidla, odtaž ení m do servisu, ubylování m, náhradní
dopravou apod.

9'2. Náklady nad rámec finanč ní ch limitů  garanlovaných pro tuto služ bu jsou
přeÍ akturovány klientovi v rámci měsič nl přeÍ aklurace nákladů .

9.3. V pří padě vyuŽití  té to služ by je klient povinen postupoval dlo instrukcÍ

uvedených v inÍ ormač ní ch materiálech k té to služ bě nebo V Manuálu řidi-

ěe/Driver setu'

9'4. Klient má povinnoBt se prokázat pň č erpání  lé to sluŽby osvěděenÍ m o
registraci vozidla (oRV) n6bo dokladem totož nosti osoby. V pří padě nepřed-
lož eni vr/ š e uvedených dokladů  ie klient povinen uhradit náklady spojoné
s touto sluŽbou sám'

9.5. Asistenč ní  sluŽby se neposkytují  klientú m' kteří  asistenč ní  událost
způ sobili ú myslně nebo pod vlivem omamných nebo psychotropnÍ ch látek.

Pokud byly asistenč ní  služ by i v tomto pří padě poskytnuly, nese náklady
jejich poskytnutí  klient'

í o. DÁLN| č NÍ  PoPLATKY

'l0'1 Pokud je ve Smlouvě siednána služ ba dálnič ní  poplatky' klient je

oprávněn poŽadovat a společ nost povinna zajistit dálnič ní  známky
s platností  v Č R po celou dobu lrvání  Smlouvy.

10'2. PrVní  dálnič ní  známka je předána spolu s převzetí m vozidla klientem

na poč átku smlouvy. Klient obdrŽí  novou dálnič ni známku od spolďnosti
v dostateč né m předstihu před koncem platnosti stáVají cí .

10'3. Klient je povinen plnit veŠ keré  zákonnó povinnosti spo| né  s dalš í mi
poplatky spojenými s pÍ ovozem vozidla, se systómem elektronické ho mýl-

né ho a uŽÍ vánÍ m předmětné ho vozidla na zpoplatnóných komunikací ch
v systé mu elektronickóho mýtné ho, zejmé na zaregistrovat předmětné

vozidlo do systé mu elklronické ho mýtnóho, umí stit ve vozidle eleklronické
zařizení ' zaplatit kauci za elektÍ oniďé  zaří zení , platit mýtné  a vš echny
poplatky a platby spojenó s mýtným. V přÍ padě' Že budou společ nosti na-

ú č továny jaké koli č ástky spojené  se syslé mem Blektronické ho mýtné ho, .ie
spolelnost oprávněna tyto č ástky přeú č tovat klientovi a klient ie povinen tyto

č ástky uhradit.

í 1. NÁHRADNí  vozlDlo

1'l.1. Pokud je ve Smlouvě sjednána služ ba náhradnÍ  vozidlo, je klient

oprávněn pož adovat a společ nost povinna na základě speciÍ ikace uvedené
ve Smlouvě zajistit i náhradnÍ  vozidlo, pokud bude odstávka předmětné ho

vozidla trvat po dobu delš í  než  24 hodin, a to z dů vodu poruchy, opravy
nebo ú drŽby. V přÍ padě odcizení  n6bo totální  š kody je náhradní  vozidlo
poskytnuto do doby předč asné ho ukonč ení  Smlouvy.

1'l.2' U sluŽby náhÍ adní  vozidlo ie sjednáván limit poč tu dnů , kteď je uvs-
den ve Smlouvě. Do limitu isou náklady kryty společ nostl nad limit pak

klienlem' Náhradní  voldlo zajiš tbvané  v rámci zvolené  varianty asistenč ní
služ by nebo v rámci pojiš tění  není  č erpání m tohoto limitu.

11.3. spolďnosl je povinna zajistil náhradní  vozidlo srovnatelné  katgorie'
popří padě 8 ohledgm na mÍ stnÍ  podmí nky Vozadlo kategorie o tří du niŽš Í  neŽ
předmětné  Vozidlo a podle mož ností  společ nosti zajistil přistavení  náhradní -
ho vozu s plnou nádrž í  na mí sto urč ené  klientem.

1í .4. Klient předloŽÍ  při převzetÍ  náhradní ho vozidla servisní  kartu, řidič ský
prů kaz (platný j iž  min. 'l rok), prů kaz totoŽnosti, popř. platný pas.

'l í '5. Náklady a vyú č lování  budou probí hat podle klientem alolenó varianty
kalkulace podle ělánku 16. oPoLVsR.

1 1'6. Klient se zavazuje dodž ovat veš keré  podmí nky pronájmu voztdla, se
klerými bude seznámen při převzetí  vozidla. Klientje povinen vrátit náhradnÍ

vozidlo v mí stě a č ase uvedené m ve smlouvě o nájmu náhradní ho vozidla a

s plnou nádrž í . Pokud dů vod k uŽitÍ  náhradní ho vozidla přetrvává, kontaktu-
je klié nt společ nost' kteď zajistí  prodlouŽení  pronájmu.

1 í '7. Klientovi v pří padě zapů jč ení  náhradní ho vozidla neodpadá povinnost
hradit loasingové  splátky dle bodu 4'6. oPoLVsR'

4l9 Vrz oPoLVsR1805



12. PŘEoč AsNÉ  uxoruČ eruÍ  SMLoUVY l wÚČ rovÁttÍ  pŘeomĚr-
HÉ Ho voaota zE sMLoUvY

12"l' Smlouva mů ž e být předč asně ukonč ena v dů sledku (z t itulu) odstou_
pení  nebo výpovědi ze strany společ nosti, výpovědÍ  nebo odstoupenÍ  ze
strany klionta v pří padě podslalné ho poruš ení  Smlouvy při splnění  zókon-
ných podmí nek pro takové  odstoupení , prokázané ho odcizení  předmětnóho
vozidla, prokázané ho ú plné ho znič ení  předmětné ho vozidla, v pří padě ú mrtÍ
klienta jako fyzické  osoby nebo zániku klienla jako právnické  osoby bez
právní ho nástupce, dohodou smluvnÍ ch stran na ž ádost klienta' a dále ze
zákonných dů vodů

12'2. Přesáhne-li prodlení  v dodávce vozidla š est týdnů  od orientač ní ho
termí nu předání , kteď se odví jí  od předpokládané ho termí nu dodání  před_
mětné ho vozidla ze strany dodavatele, mú ž e klienl odstoupit od Smlouvy;
po převzelí  předmětné ho vozidla vš ak iiž  takto od Smlouvy odstoupit nelze
(ustanovení  bodu 18.5. těchto podmí nek není  dotč eno). o orientač ní m
termí nu předání  přodmětné ho vozidla je klient inÍ ormován společ ností  nebo
dodavatelem. Jiným způ sobem společ nost za prodlenÍ  V dodávce vozidla
neodpoví dá.

12'3. Společ nosl má pÍ ávo odsloupit od Smlouvy před převzetí m předmět-
né ho vozidla klientem, pokud se maietkové  poměry klienta v'i'razně zhorš í
nebo pokud vyjdou najevo lakové  skuteč nosli týkají cí  se klienta' které  při
uzavlráni Smlouvy spoleěnosti nebyly známy a za kteých by společ nost
Smlouvu neuzavřela'

12.4' JestliŽe klienl nepřevezme předmětné  vozidlo podle č lánku 2. oPoL_
VSR vo lhů tě 14 dnů  po výzvě ze strany společ nosti, pak je společ nost
oprávněna uplatnit vů č i klientovi smluvní  pokutu ve výš i 30 %  z pořizovací
ceny předmětné ho vozidla. Tí m není  dotč eno právo společ nosti na náhradu
š kody způ sobené  nepřevzetí m předmělné ho vozidla. Společ nost je zároveň
oprávněna odstoupit od Smlouvy.

12.5. Společ nost je oprávněna od Smlouvy odstoupit v následují cÍ ch pří pa_

dech:
a) j  prohláš en ú padok klienta' klient Vstoupí  do likvidace nebo je naří zena
exekuce majetku klienta;
b) Klient závaž ným způ sobem poruš u'je své  povinnosti ze Smlouvy nebo
jaké hokoli j iné ho závazkové ho vztahu mezi ní m a společ ností ;
c) poruš í _li klint svou povinnosl podle bodu 3.2' nebo 3'3. oPoLVsR;
d) poruš í -li klient svou povinnost podle bodu 5.2' oPoLVsR;
e) je-li klienl s kteroukoli platbou (pří padně její  č ástÍ ) vyplývaj
z oPoLVSR, smlouvy, 'ieiich pří loh a dodatků  v prodlení  delš í m než

í cí
1

mé sí c nebo je-li po uvedenou dobu v prodlenÍ  s placenÍ m po,istné ho' a to i

přes předchozí  pí semné  upozornění  ze strany společ nosti'

'l2.6. společ nost je oprávněna smlouvu vypovědět i bez uvedení  dů vodu'
Toto ustanovenÍ  se nepouž ije, pokud ie Klienlem spotřebilel. Smlouva je
v takové m pří padě ukonč ena po uplynutÍ  tří  měsí ců  od doruč ení  výpovědi ke
dni, v němŽ měla být zaplacena pří sluš ná měsí č ní  splátka. Není -li mož né
výpověď předat ani doruč it na poslední  klientem pí semně oznámenou
adresu, platí , ž e byla doruč ena páý pracovní  den po odeslání .

12.7. odstoupení  je ú č inné  jeho předání m nebo doruč ení m klientovi. Je_li
odstoupenÍ  předáno i doruč eno, a to V rů zných dnech, je ú č inné  dnem, kleý
nastane dří ve. Není -li moŽné  odstoupení  předat ani doruč it na poslední
klientem pí semně oznámenou adresu' platí , ž e bylo doruč eno pátý pracovní
den po odeslání .

'12.8' strana, která od Smlouvy odstoupila, má moŽnost vzí t odstoupení
zpět' a to do dne vrácení  předmětné ho Vozidla společ nosti.

12.9' V pří padě předč asné ho ukonč ení  smlouvy podle bodu 12'5. nbo
12.6. oPoLVsR ze 3trany spolač nosti' společ nost vyhotoví  a zaš le klientovi
do 30 dnů  poté ' kdyisou známy neboje mož né  urč it vš echny poloŽky podle
tohoto bodu, Vyú č lování  vozidlaze smlouvy, které  bude obsahovat zápoč el
vzájemných pohledávek spolďnosti a klienta, na které  maií  podle oPoL_
VSR nebo Smlouvy nárok. Souč ástí  lohoto zápoč lu jsou zejmóna:
a) náklady spo'jené  s odebrání m, přepravou, skladování m, ocenění m, pojiš _

tění m a prodejem předmětné ho Vozidla;
b) dohodnuté  smluvní  pokuty;
c) rozdÍ l mezi sumou za poskýnuté  služ by, které  společ nosl v souladu se
sjednanými podmí nkami uhradila a sumou za poskytnuté  služ by uhrazenou
klientem spoleěnosti k datu ukonč enÍ  Smlouvy;
d) náklady' které  společ nost jednorázové  vynaloŽila na uzavření  Smlouvy' a
kteró by byly (při normální m prů běhu Smlouvy) klientem uhrazeny prostřed_
nictví m splátek pří s| uš né  Í inanč ní  služ by;
e) náhradu š kody ve vrj 'Š i rozdí | u mezi ú č etní  zů statkovou hodnoiou před-

mělné ho vozidla ke dni výpovědi Smlouvy urč enou podle platných ákon-
ných předpisů  a nejvyš š í  dosaž enou prodeiní  cenou ponlŽenou o skuteč né
náklady spojené  s prodeim. NejvyŠ Š í  dosaž ená prodejní  cena je cena
dosaž ena v aukč ní m prodeji nebo cena dosaŽena v j iné m než  aukč ní m
prodeji, v tomto přlpadě vš ak vž dy minimálné  ve výš i urč ené  odbomým
ocenění m. Společ nost je v pří padě zřejmé  nepřiměřenosti výš e náhrady
š kody vů č i gouč tu veŠ kených budoucÍ ch splátek do okamŽiku předpokláda_
né ho řádné ho ukonč ení , oprávněna tento svů j nárok snÍ Žit až  na souč et
zbývaj í cí ch budoucí ch splátek;
budeJi qisledkem zápoč tu pohledávka spoleěnosti vů č i kI ientovi, je společ -
nost oprávněna tuto pohledáVku nárokovat na klienlovi

í 2.10. VŠ echny závazky klienta vzniklé  ze Smlouvy před iejÍ  výpovědÍ  /

odstoupenÍ m nejsou zohledněny vápoč lu podle bodu 12.9. oPoLVsR a
klienl je poviné n uhradit tyto závazkY vú č i společ nosti neávisle na pove-
d6né m ápďtu.

12.11.v pří padě prokázané ho odcizení  předmělné ho vozidla konč Í  smlou_
va dnem, v němž  bylo společ nosti doruč eno usneseni o zahájení  trestní ho
stí hánÍ  urč ité  osoby, odloŽení  věci nebo 'iiné  polvrzenÍ  vydané  orgány č in-
nými v lrestní m ří zení  o tom' ž e nelze vé st lrestní  stí hání  proti konkré tní
osobě (neznámý pachatel)' nedohodnou-li se smluvní  slrany na dalu ukon-
č enÍ  Smlouvy j inak. Výš e uvedené  plalí  vž dy pouze v pří padě, Že nebylo
vozidlo nalezeno a vráceno klientovi'

12.12. Ph ú plné m znič ení  předmětné ho vozidla (totální  havárie) konÓl
Smlouva dnem' v němž  spoleČ nost obdrž ela potvrzení  pojiš lbvny nebo
soudnÍ ho znalce o ú plné m znič ení  předmětné ho vozidla, nedohodnou-li se
smluvní  strany na datu ukonč ení  smlouvy iinak.

'l2'í 3' V pří padě ukonč ení  Smlouvy podle bodu í 2.í 1' oPoLVsR a 12'12'
oPoLVsR spolďnost Vyhotoví  a zaš le klientovi do 30 dnů  poté , kdy isou
známy nebo je mož né  urč it vš echny polož ky podle tohoto bodu' Vyú č tování
vozidla ze Smlouvy, které  bude obsahovat zápoč et vzájemných pohledávek
společ nosli a klienta' na které  mají  podle oPoLVsR nebo Smlouvy' nárok.
Souč ástí  lohoto zápoč tu jsou zejmé na:
a) náklady spojené  s přepravou' skladovánÍ m, oceněnÍ m' pojiš těnÍ m a
prodejem zbytků  předmětné ho vozidla;
b) dohodnuté  smluvní  pokuty;

c) rozdil mezi sumou pojistné ho na zákonnó a havarijní  poiiš tění  předmět-
né ho vozidla, kterou spoloč nost v souladu se sjednanými pojistnými smlou_
vami uhradila nebo je povinna uhradil pojistiteli, a sumou tohoto pojistné ho
uhrazenou klientem společ nosti k datu ukonč ení  smlouvy;
d) rozdí l mezi sumou za poskýnuló služ by, kteró společ nosl v souladu se
sjednanými podmí nkami uhradila a sumou za poskytnuté  sluŽby uhraznou
klientem spoleěnosti k datu ukonč ení  Smlouvy;
e) náklady' které  společ nost iednorázově vynaloŽila na uzavření  Smlouvy' a
kleró by byly (při normální m prů běhu Smlouvy) klienlem uhrazeny prostřed_
nictví m splátek pří sluš né  Í nanč ní  služ by;
f) náhradu š kody ve výš i rozdÍ lu mezi Úč etní  zů statkovou hodnotou před-

mětné ho vozidla ke dni předč asné ho ukonč ení  Smlouvy urč enou podle
platných zákonných předpisů  a pojislným plnění m, popří padě i cenou zbytků
předmětné ho vozidla. Společ nost ie v přÍ padě zřejmé  nepfiměřenosti výš e
náhrady š kody vů č i souč lu veš kených budoucí ch splátek do okamž iku
předpokládané ho řádné ho ukonč ení ' oprávněna tento svů j nárok sní Žil až
na souěet zbývají cÍ ch budoucí ch splátek;
g) spoluú č ast pojistné ho plnění ;

budeJi uýsledkem zápoč tu pohledávka společ nosti vů č i klientovi, je společ -
nost oprávněna tuto pohledávku nárokovat na klienlovi, pokud bude výsled-
kem ápďtu dluh společ nosli vú č i klienlovi, je společ nosl povinna jej klien_
tovi uhradit,

'l2'í 4. Vš echny závazky klienta vzniklé  ze Smlouvy před 1ejí m ukonč enÍ m
podle bodů  í 2'í 1. oPoLVsR a 12.12' oPoLVsR nejsou zohledněny
vzápďtu podle bodu í 2.í 3. oPoLVsR a klient je povinen uhradit tyto
závazky vů č i spolďnosti nezávisle na provedené m zápoč tu.

12' 15. V přÍ padě ú mrtl klienla' kteni je fyzickou osobou, Smlouva konč Í  ke
dni' ve které m bylo společ nosti prokazatelně a pí semně oznámeno, Že klient
zemřel, jestliž e se společ nost nedohodne s ieho zřeimým (pravděpodob_
ným) dědicem (jední m z dědiců ) na převzelí  práv a ávazků  ze Smlouvy' V
pří padě ukonč ení  Smlouvy bude předmětné  vozidlo vráceno společ nosti
neipozději do 14 dnů  od ukoněení  Smlouvy, v opač né m pří padě je společ _
nost oprávněna přistoupit k odebrání  předmětnóho vozidla. Společ nost má
nárok na ú hradu veš keých svých nákladů  spojených s předmětným vozi-
dlem i po ukonč enÍ  Smlouvy, a to až  do dne vrácenl předmětné ho Vozadla

společ nosti. Při zápoč tu vzájemných pohledávek spolďnosti a klienta se
postupuje obdobně dle bodu 12.9. a 12.10. oPoLVsR'

12.16.Klienl je oprávněn Smlouvu kdykoliv pÍ semně vypověděl' a lo i bez
udánÍ  dú vodu. Smlouva jo V takové m pří pádě ukonč ena po uplynull lří
měsí ců  od doruč ení  výpové di ke dni' v němŽ měla býl zaplacena přÍ sluš ná
měsí č ní  splátka. Společ nost vyhotovÍ  a zaš le klientovi do 30 dnů  poté ' kdy
jsou známy nebo je mož né  urč it vš echny poloŽky podle lohoto bodu, Vy-
ú č tování  vozidla ze smlouvy, které  bude obsahovat zápoč et Vájemných
pohledávek společ nosti a klienta, na které  mají  podle oPoLVsR nebo
smlouvy nárok. Souč ástl toholo zápoč tu jsou zejmé na:
a) náklady spojené  s přepravou, skladování m, ocenění m, po,iš tění m a
prodejem předmělné ho vozidla'
b) dohodnuté  smluvnÍ  pokuty,
c) rozdí l mszi sumou za poskytnuté  služ by' které  společ nosl v souladu se
s'jednanými podmí nkami uhradila a sumou za poskytnuté  sluŽby uhrazenou
klientem spolďnosti k datu ukonč ení smlouvy,
d) náklady' kleré  spoleěnost iednorázově vynalož ila na uzavření  Smlouvy, a
které  by byly (při normální m prů běhu Smlouvy) klientem uhrazeny prostřed_
nictví m splátek pří sluš né  Í inanč ní  služ by,
e) náhrada š kody ve výš i rozdí lu mezi ú ěelní  zů statkovou hodnotou před_

mělné ho vozidla ke dni ukonč ení  Smlouvy urč enou podle platných právní ch
předpisů  a nejvyŠ š í  dosaŽenou prodejnÍ  cenou poní ž enou o skuteč né  ná-
klady spoienó s prodejem. Nejvyš š Í  dosaŽená prodejní  cena .| e nojvyš š í
cena dosaž ena v aukč ní m prodeji nebo cona dosaž ena v jiné m než  aukč -
ní m prodeji, v tomto pří padě vš ak vž dy minimálně Ve výš i urč ené  odborným

5/9 veze OPOLVSR1805



oconění m' společ nost je v přlpadě zřejmé  nepřiměřenosti výš e ztráty z
prodeje vů č i souč tu veš keých budoucí ch splátek do okamž iku předpoklá-
dané ho řádné ho ukonč ení ' oprávněna tento svů j nárok sní ž it až  na souč et
zbýva| í cí ch budoucÍ ch splátek;
bude_li výsledkem zápoč tu pohledávka společ nosti Vů č i klientovi' je spoleě-
nost opráVněna tuto pohledávku nárokovat na klientovi.

í 2.17. Vš echny závazky klienta vzniklé  ze Smlouvy před 1ejÍ  výpovědÍ
nejsou zohledněny vzápoč tu podle bodu '12.í 6. oPoLVsR a klient je
povinon uhradit tyto ávazky vů ěi společ nosti nezávisle na provedené m
ápďtu'

12'18. Vzniknou-li společ nosti z dů vodu předč asné ho ukonč ení  smlouvy
jaké koli zvýš ené  daňové  náklady plynoucÍ  z obecně zÁvazných právní ch
předpisů , má tpoleč nost nárok na dodaleč nou náhradu Š kody odpoví dají cí
pří sluš né mu zvýš ení  daňové  povinnosti.

í 2'í 9' Jaké koli pojistné  plnění , které  se váž e k předmětné mu vozidlu a
které  pojiš t'ovna hradí  po datu předč asné ho ukonč enÍ  Smlouvy, nálež í
spoleěnosti. V přÍ padě předč asné ho ukonč ení  Smlouvy nedochází
k vyú č tování  stavu kilomelrú '

í 2'20. společ nost pří  předč asnám ukonč ení  Smlouvy podle bodu 12'1.

oPoLVsR kromě její ho předč asné ho ukonč ení  z dů vodu prokázané ho
odcizení  předmé tné ho vozidla nebo prokázané ho ú plné ho znič eni předmět-
né ho vozidla prodá předmětné  vozidlo do 90 dnů  ode dne jeho vrácení '

13' TRVÁN|  SMLoUVY A JEJI  ŘÁDNÉ  UKoNČ ENÍ

1 3.'1 . smlouva je uzavřena na dobu urč itou' Nezanikne_li smlouva předč as-
ně v souladu s č lánkem 12, popř. nďojde_li ke změně doby proná1mu,

Smlouva konč Í  uplynutim doby operativnÍ ho leasingu a Vrácení m Vozidla
spo| u s ú hradou vš ech plateb.

í 4' vRÁcENl PŘEDMĚTNÉ Ho vozlDLA

14"l. Klient' pří padně jeho právnÍ  nástupce, je povinen vrátit předmětné
vozidlo společ nosti nejpozději v poslední  den sjednané  doby operativní ho
leasingu; připadáJi lento den na sobotu, neděli nebo svátek, je klient, pří -
padně jeho právnÍ  nástupce povinen Vrátit předmé tnó vozidlo spolďnosti
neipozdě,ii v neib| iž š í  předcháze| í cí  pracovní  den. Koněí -li vš ak Smlouva
předč asně, je klient' pří padně jeho právní  nástupce, povinen vrátit předmět-
né  vozidlo společ nosti neprodleně po ániku smlouvy, ledaž e lo z dů vodu,
pro kleý smlouva zanikla' není  mož né  (např' při odcizení  vozidla)' Před-
mělné  vozidlo se vrací  v pracovní  den v běž né  pracovní  době' a to do sí dla
společ nosti, ledaž e společ nost klientovi (v rámci Č eské  republiky) urč ila pro
vrácení  předmětné ho vozidla j iné  mí sto' v takové m přÍ padě se předmětné
Vozidlo vrací  tam. Klient je povinen oznámit společ nosti anebo společ nostÍ
vč as předem urč enó osobě dobu vrácení  vozidla nejpozdóji 10 pracovní ch
dnů  předem. Souč asně s vrácení m předmětné ho vozidla je klient povinen
vrátit společ nosli vš e, co v souvislosli s převzetí m a už í vání m Vozidla podle

Smlouvy převzal' ze'jmé na osvědč eni o registraci vozidla (oRV), zelenou
kartu, servisní  kní Žku řádně vyplněnou v souladu s bodem 6.6'oPoLVsR'
tankovacÍ  kartu/y, návod k obsluze, Manuál ňdič e/Driver set' velký technrcký
prú kaz, pokud jei měl zapů ič en, vš é chny klí č e od předmětné ho vozidla'
vč etně bezpeč nostnÍ ho kódu spolu s dálkovým ovládání m zámků ' kódy

zabezpeč ovací ch systé mů  a rádia, má-li s'iednánu sluŽbu Pneuservis s
pneumatikami, přÍ p' disky, pak i druhou sadu pneumalik' př{ p' disky' popř.

skladiš tní  list;  poruš i_li kliont tuto povinnost' je povinen zaplatit společ nosti
č ástku odpoví da'| í cí  běž ným nákladů m na znovupoří zenÍ  chybějí ciho pří slu-

Š enstvÍ , dokumentů  č i j iných věcí , a to bez ohledu na lo, zda společ nost
chybějí cí  pří sluš enstvÍ ' dokumenty č i j iné  věci pořÍ dila č i nikoliv, a nahradit
společ nosti tí m zpú sobenou š kodu, ledaž e je č ástkou odpovÍ dají cí  běž ným
nákladů m na znovupoří zení  j iŽ vypořádána' Klient odpoví dá za předmé tná
vozidlo až  do okamž iku, kdy ie předmětnó vozidlo řádně vráceno společ nos-
ti nebo j í  zmocněné mu zástupci. Pokud bude klienl v prodlení  s vrácení m
předmětné ho vozidla, bude mU za kaž dý započ atý den prodlení  ú č tována
sankce ve Výš i 1/30 měsÍ č ní  splátky.

14.2' Klient je povinen předmětné  vozidlo vrátit nejhů ře ve slavu popsané m
jako akceptovaný v Normách opotřebení  a poš kození  vozidla, resp. - pokud
Normy opotřebé ní  a poš kozenÍ  vozidla urč ilý parametr stavu vozidla neu-
pravují - nejhů ře ve stavu odpoví da'í cí m při řádné  pé č i běž ně stáří  a pďtu
najelých kilometrů  vozidla, bez poruch č i j iných faktických vad a souč asně
Ve stavu odpovÍ dajÍ cÍ m těmto obchodní m podmÍ nkám, po provedení  vš ech
předepsaných servisnÍ ch a j iných ú konů ' odstranění  vš ech věcl, které  do
vozidla č i na vozidlo umí stil (e-li takové  odstranění  moŽné  bez poš kození
vozidla a neide-li o věci, jež  mají  být společ nosti vráceny s vozidlem) a bez
právní ch Vad' spoleěnost nebo j í  zplnomocněný zástupce při Vrácení  zkon-
kolu'ie celkový stav vozidla;  tento stav se zachylí  v protokolu;  kliont 

'eoprávněn uvé st do protokolu své  připomÍ nky, návrhy č i stanoviska ke stavu
vozidla a okolnostem jeho vrácení ;  před podpisem ie klient povinen obsah
protokolu peč livó zkontrolovat. Vozidlo se považ uj zavrácené  až  podpissm
protokolu společ ností  i klientem' O stavu vozidla, zejmé na o jeho opotřebení
a pří padné m poš kození  při vrácení  sepiš e odborné  vyjádření  znalec č i
znalecký ú stav urč ený společ ností ;  toto odborné  vyjádření  je pro společ nosl
i klienta závazné . Nevrátí -li klient vozidlo ve stavu podle věty první  tohoto
odstavce, je povinen zaplatit společ nosti č ástku odpoví dají cÍ  běž ným nákla-
dů m na uvedení  vozidla do lakovóhoto stavu, a to bez ohledu na to, zda
společ nost vozidlo do takové ho stavu uvde č i nikoli, a nahradit společ nosli
š kodu tí m způ sobenou' ledaŽe je č ástkou odpovldají cí  běž ným nákladů m na

uvedení  vozidla do stavu odpovldajÍ cí ho větě první  tohoto odstavce již
vypořádána' Č ástku odpovÍ dají cí  běž ným nákladů m na uvedenÍ  vozidla do
stavu odpoví dají cí ho vé tě první  tohoto odstavco, pří padně ýš i š kody způ -
sobené  vrácenÍ m vozidla Ve slavu neodpoví dají cí m větě první  lohoto od-
stavce urč uie znalec č i znalecký ú stav v odborné m vyiádření  o slavu Vozi-
dla|  odborné  vyjádřenÍ  je pro společ nost a klienta závazné  i v té to č ásti'
UstanovenÍ  vé ty páté  tohoto odstavce (o následcí ch Vrácení  vozidla ve
stavu neodpovÍ dajÍ cí m větě prvnl tohoto odstavce) platl i pro vady Vozidla
zjiš těné  až  po jeho vrácení  (pokud 

'io vozidlo mělo prokazalelně j iŽ v době
vrácenÍ ). a to i když  tyto Vady njsou uvdeny v protokolu ďnebo
v odborné m Vyjádření  znalce ěi znalecké ho ú stavu. Č ástku odpovÍ daií cí
běž ným nákladů m na odslrsněnÍ  dodateč ně zjiš té né  vady vozidla, připadně
výš i š kody vadě odpoví dají ci urč uje znalec č i znalecký ú stav' kteď zpraco-
val odborné  vyjádření  o stavu vozidla, dodaleč ně; i toto urč ení  je pro spo-
leč nost a klienta závazné .

14.3. Nepřist8ví Ji klient předmětné  vozidlo, áč koli io k tomu podle Smlouvy
povinen, jsou společ nost, pří padně její  zmocněnec, oprávněni předmětná
vozidlo zajistit a odgbrat klientovi' Body í 4.1 a 14'2' plalí  přiměřeně i pro

odebraná vozidla.

14.4. Veš keré  náklady společ nosli na odebránÍ  předmětné ho vozidla (vč el-
ně pří padných nákladů  společ nosti na vymáhací  agenluru) | dou k tí ž i klienta
a spolďnost má práVo ie klientovi vyú č tovat' Tyto náklady mohou být zahr-
nuty v pří padě předč asné ho ukonč ení  smlouvy mezi oslatni náklady ve
vyú č tování  vozidla ze Smlouvy.

14.5. ZanecháJi při vrácenÍ  klient v nebo na vozidle vé ci, které  nepatří
společ nosti a které  lze povaŽovat za souč ást nebo přisluš enstvÍ  vozidla
anebojsouJi takové  věci v nebo na vozidle při1eho odebrání  klientovi, platí ,

ž e je klient okamž ikem vrácení  č i odebrání  vozidla bezú platně převádí
společ nosti.

14'6. Zanechá] i při vrácenÍ  klient vnebo na vozidle věci, které  nepatří
společ nosti a které  nelze povaŽoval za souč ást nebo přÍ sluš enstvÍ  vozidla
anebo jsouli takové  věci v nebo na Vozidle při jeho odebránÍ  klientovi,

společ nost:

a) věci nepalmé  hodnoty odstranÍ  jako odpad a

b) oslatnÍ  věci protokolárně převezme do ú schovy a oznámí  to bez zbyteě-
né ho odkladu klientovi

ba) poádá-li klient o jejich vydánÍ  do 30 dnů  od doruč enÍ  oznámení , vydá je

společ nost bez zbyteč né ho odkladu klienlovi;

bb) v ostatnÍ ch přÍ padech platÍ ' ž e jde o věci opuš těné  a společ nost dále
postupuje v souladu s obecně závaznými právnÍ mi předpisy.

14.7. Pokud
a) klient nevrátÍ  předmětné  vozidlo vč as nebo
b) klient vráli předmětné  vozidlo zatí ž ené  právnÍ  vadou brání ci neomezené
dispozici s předmětným vozidlem, kterou nezavinila společ nosi' nebo
c) Klient poruš í  některou z povinností  ýkají cí ch se pojiš tění  vozidla (podle

Smlouvy, těchto podmí nek, pojistné  smlowy č i pojistných podmí nek anebo
podle právniho předpisu) a v dú sledku toho vznikne Společ nosti š koda
(např. ve formě poš kození , znič eni ói odcizení  předmé tné ho vozidla)' která

není kryta pojiš tění m'

je společ nost oprávněna nárokovat vů č i klieniu smluvní  pokutu ve výš i
pořizovacÍ  ceny předmětné ho vozidla. Společ nosl má právo výš i své ho
nároku uplatněné ho v souladu s lí mto odslavcem sní ž it aŽ na náhradu
skuteč ně vzniklé  š kody.

15. oDPovĚDNosT zA VADY A zA Š KoDu NA PŘEDMĚTNÉ Ia vozt-
DLE

15.1. za přÍ padné  vady na předmělné m vozidle společ nost neodpoví dá' Na
klienta přechází  uzavřenim Smlouvy pÉ Vo kupují cí ho' kteďm.je společ nost,
Uplatňovat nároky ze záruky podle záruč nÍ ch podmí nek uýrobce nebo
dovozce u autoÍ izované ho ástupce, jakoŽ i práva kupujÍ cí ho vyplývají cí  z
obecné  odpovědnosti prodávají cí ho za vady prodáVané  věci. spolďnost
poskylne klientovi při uplatňování  těchto nárokú  polřebnou souč innost.

15.2. Náklady spojené  s přÍ padným uplatňování m nároků  z vad nese v plné

výš i klienl.

15.3. za zniěenÍ ' ztrátu, poŠ kození  a znshodnocení  předmětné ho Vozidla a
jeho vybavení , která nejsou kryty podmlnkami poiistné  smlouvy, odpoví dá
klient společ nosti objektivně, tzn. bez ohledu na mí ru jeho zavinění , avŠ ak
nikoliv při zavinění  společ nosti.

15.4. V pří padě poruchy fungování  poč í tač e ujetých kilometrů  upozorní
klient na tuto skuteč nost společ nosl a nechá tuto závadu bezodkladně
odstranit ' Klient nesmí  měnit ú daje č i j inak zasahovat do poěÍ tač e ujetých

kilometrů .

15.5. Za pří mé  a nepří mé  š kody a uš lý zisk vzniklý klientovi nebo j iným

osobám použ ití m předmětnóho vozidla, přeruŠ ení m jeho použ ití ' nebo jeho

odejmutÍ m odpoví dá společ nosl klientovi jen lehdy, jestliž e byly způ sobeny
opomenulí m povinností  společ nosti vyplýva;í cí ch ze Smlouvy č i oPoLVsR'

15'6. spolďnost neodpoví dá za š kodu č i uš lý zisk klienta, č a j iné  osoby v
souvislosti s pří padnou nemoŽnoslí  doč asně č i trvale už í vat předmět.

6/9 verze oPoLVsRí 805



16. vARlANw KALKULACÍ

Popis varianl upravu'ie vztah mezi spoleěnostÍ  a klientem týkajÍ cí  se vyú č to-
vánÍ  zů slatkové  hodnoty a provozní ch poplatků . Vyú č tování m zŮstalkové
hodnoty se rozumí  vyú č tování  rozdí lu m6zi sjednanou zů slatkovou hodno_
tou předmětné ho vozid| a a nejvyš š Í  dosaŽenou prodejnÍ  cenou ponÍ Ženou o
skuteč né  náklady spoiené  s prodgjem' K vyú č tování  zů statkové  hodnoty
dochází  na konci Smlouvy' Vyú č tování m provozní ch nákladů  se rozumí
rozdil mezi klienlem uhrazenou č áslkou za provozní  náklady a skuleč ně
vynalož enými Í inanč ní mi prostředky na tylo náklady' Kvyú č tování  provoz_
ní ch nákladů  dochází  V termí nech uvedených ve Smlouvě. V přÍ padě před-
č asné ho ukonč enÍ  Smlouvy bude společ nost vů č i klientovi postupovat
v souladu s č lánkem 12. oPoLVsR' V pří padě řádné ho ukonč ení  smlouvy
společ nost provede vyú č lovánÍ  do 30 dnů  od okamž iku' kdy jsou známy
vš echny polož ky vstupují cÍ  do vyú č tování ' Spoleěnost poskyluie klientů m
následují cí  typy kalkulací :

l6.í . ToP

Vtomto typu kalkulace nedochází  kvyú č lování  zů statková hodnoty před_
mé tné ho vozidla.

'l6.1.1. Při uzavÍ rání  Smlouvy garanlu'e společ nost klientovi, ž e se klient
nebude po řádné m ukonč ení  náimu a následné m prodeji vozidla podí let na
pří padné m rozdÍ lu mezi zů statkovou hodnotou a cenou, za kterou bylo
Vozidlo při řádné m ukonč ení  Smlouvy prodáno'

16.1.2. Náklady na sluŽby jsou j iŽ zahmuty v leasingových splátkách' Klien_
tovi nejsou tyto náklady zvláš t'vyú ětovávány mimo nákladů  uvedených
v bodě 6.5. oPoLVsR a 7.2. oPoLVSR. Povinné  sluŽby v lomlo typu
kalkulace představují |  po1iš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou provo-
zem molorové ho vozidla' havarijní  po,iš těnÍ ' silnič nÍ  daň, koncesionářské
poplatky' sorvis. Dalš Í  služ by jsou služ bami nepovinnými.

16.1'3. Při uzaví rání  Smlouvy klient sdé lí  společ nosti rďní  a celkový náiezd
kilometrú , kleď bude uveden ve Smlouvě. Ve Smlouvě je rovněž  stanovena
Volná hranice přejeých/  nedo,ietých kilometrů  (dále jen "volná hranice'')
spolu se sazbou za kaŽdý přeielý/nedojetý kilometr (dále jen ''sazba'')'
V prů běhu tNání  náimu provádÍ  společ nost monitoring nájezdu kilometrů  ve
lhů tách a Í ormě slenovoných ve Smlouvě.

16.'l'4. Po řádné m ukonč ení  smlouvy spoleěnost provede vyú č tování '
Jestliž e u dané ho vozidla bude zjiš těno, ž e bylo naieto ví ce než  Smlouvou
stanovený poč et kilomelrů , a to i nad volnou hranici, pak společ nost klienlo-
vi vyú č tuje doplatek nájemné ho ve výš i ěáslky rovnají cÍ  se násobku sazby a
poč tu kilometď nad s| ednaný prů jezd kilometrů  zvýš ený o volnou hranici do
skuteč né  hodnoty najetých kilometrů . Stejným způ sobem je postupováno při
zjiš tění  nenaplnění  klientem urč ené ho projezdu kilometrů . V takové m pří pa_

dě společ nost klientovi po odeč tení  volné  hranice vystaví  opravný daňov'ý
doklad (dobropis) na slevu z | iŽ vyú ělované ho nájemné ho znějí cí  na č ástku
rovnajÍ cí  se násobku sazby a pďtu kilometrů  pod sjednaný prů jezd snÍ ž ený
o volnou hranici do skuteč nó hodnoly najotých kilomelrů ' avš ak maximálně
10.000'- Kč  bez DPH. Klient je dále povinen předmětné  vozidlo navrátil ve
stavu odpoví dají cí m stáří  a poč tu najetých kilometrů  podle Norem poš koze-
ní  a opotřebení . Pokud klient nesplní  luto povinnost, bude společ nost a
klient řeš it nastalou situaci podle bodu 14.2'oPoLVsR.

í 6.2. START

Vtomto lypu kalkulace nedochází  kvyú ětování  zů stalkové  hodnoty před-
mětné ho vozidla.

í 6.2.1. Při uzaví rání  Smlouvy garantuje společ nost klientovi' ž e se klient
nebude po řádné m ukonč ení  nájmu a následné m prodeji vozidla podí lel na
pří padné m rozdí lu mezi zů stalkovou hodnolou a cenou, za kterou bylo
vozidlo při řádné m ukonč ení  Smlouvy prodáno.

16.2'2. v přÍ padě tohoto typu kalkulace jsou povinné  následují cí  služ by:
pojiš tění  odpové dnosli za š kodu způ sobenou pÍ ovozem motorové ho Vozi_

dla, silnič ní  daň, koncosionáí ské  poplatky' sjednání  sluŽeb např. servis,
pneuservis' popří padě náhradní  vozidlo není  v pří padě varianly kalkulace
Slart povinné . Pokud se klienl se společ ností  dohodne, ž e souč ástí  varianty
kalkulace staÍ t budou např. služ by servis, pneuservis, popří padě náhradnÍ
vozidlo' nebude klienl náklady na tyto služ by plalit pruběž ně formou pauš álu
zahrnuté ho ve splátkách nájemné ho podle podmí nek Smlouvy' skuteč né
náklady za s6Nis, pnousé rvis a náhradnÍ  vozidlo společ nost kliontovi vy-
ú č tuje samoslatným daňovým dokladem bezproslředně po obdrž ení  faktury
za č erpání  těchto sluŽsb.

í 6.2'3. Při uzaví rání  Smlouvy klient sdělí  společ nosli rďní  a celkový nájezd
kilometrú , kteÚ bude uveden Ve Smlouvě. V Smlouvé  je Í ovněž  stanovena
volná hranice přejeých/  nedojetých kilomelru (dále jen 'Volná hranice'')
spolu ss sazbou za kaŽdý přejetý/nedojetý kilometr (dále jen ''sazba").
V prů běhu lÍ Vání  nájmu provádí  společ nost monitoring nájezdu kilometru ve
lhů tách a formě stanovených ve Smlouvé .

18.2.4' Po řádné m ukonč ení  Smlouvy společ nost provede vyú č továni.
Jestliž e u dané ho vozidls bude zjiš těno, ž e bylo naieto ví ce neŽ Smlouvou
slanovený poč at kilometrů ' a to i nad volnou hranici, pak společ nost kliento_
vi vyú č tuje doplatek nájemné ho ve uj'š i č ástky rovnají ci se násobku sazby a
poč tu kilometrú  nad sjednaný prů jezd kilometrů  zWš ený o volnou hranici do
skuteč né  hodnoty najetých kilomeků . Stejným zpú sobem ie postupováno při

zjiš tění  nenaplněnÍ  klienlem urč ené ho projezdu kilomelrů . Vtakové m pří pa_
dě společ nost klientovi po odeč tenl volné  hÍ anica vyslaví  opravný daňový
doklad (dobropis) na slevu z j iž  vyú č tované ho nájemné ho znějí cí  na č ástku
rovnajÍ cí  se násobku sazby a poč tu kilometrů  pod sjednaný prú jezd sní Žený
o volnou hranici do skuteč né  hodnoty najetých kilometrů ' avš ak maximálně
í 0.000,- Kč  bez DPH' Klient je dále povinen předmětné  vozidlo navrálit ve
stavu odpovÍ dají cÍ m stářÍ  a poč tu najetých kilomelrů  podle Norem poš koze-
ní  a opotřebení . Pokud klient nesplní  tuto povinnost, bude společ nost a
klignt řoš it nastalou situaci podle bodu 14.2' oPoLVsR.

16.3. VARTO

Vtomto lypu kalkulace nedochází  kvyú č tování  zú statkové  hodnoty před-
mělné ho vozidla.

16.3'1. Pň uzaví rání  Smlouvy garantuie společ nost klientovi, Že se klient
nebude po řádné m ukoněenÍ  nájmu a následné m prodeji Vozidla podÍ let na
přlpadné m rozdÍ lu mezi zů statkovou hodnotou a cenou' za kterou bylo
vozidlo pň řádné m ukonč ení  smlouvy prodáno.

16.3'2' Povinné  sluŽby Vtomto typu kalkulace představují :  pojiŠ té ní  odpo-
vědnosti za š kodu způ sobenou pro\ozem motorové ho vozidla, silniění  daň,
koncesionářské  poplalky' seNis. oalŠ í  služ by jsou služ bami nepovinnými.
Náklady na služ by (servis, pneuseNis) bude klisnt hradil prů běž ně í ormou
pauš álu zahrnutóho ve splátkách nájemné ho podle podmí nek Smlouvy'
V intervalech stanovených Smlouvou spoleěnost klientovi prů běŽně vyú č tuje
skuteč né  náklady za servis, pneuservis, popří padě za náhradní  vozidlo.
Pokud skutďné  náklady za služ by zjiš těné  vyú č lování m přesahují  výš i
pauš álem prů běž ně uhrazených nákladú , pak společ nost klientovi Vyú č tuje
doplalek nájemné ho ve výš i č ástky rovnajicí  so rozdí lu mszi č ástkou nákla_
dů  zaplacenou pauš álem a Č ásikou nákladů  zjiš těnou podle Vyú č tování .
Převyš uje_li č ástka nákladů  zaplacená Í ormou pauš álu č ástku nákladů
zjiš těnou na základě Wú č lování , Spoleěnost klientovi vystavÍ  opravný
daňový doklad (dobropis) na slevu z j iŽ vyú č tované ho nájemné ho ve v'ýš i
tohoto rozdí lu'

'l6.3'3' Při uzaví rání  Smlouvy klienl sdělí  společ nosti rďní  a celkový nájezd
kilometrů , ktený bude uveden ve Smlouvě. VSmlouvě je rovněž  stanovena
volná hranice přejetých/  nedojetých kilometrů  (dále jen '!olná hranice'')
spolu se sazbou za kaž dý přejetý/nedojetý kilometr (dále len "sazba'').
V prů běhu lrvání  nájmu provádÍ  společ nost monitoring nájezdu kilometrů  ve
lhů tách a formó stanovených ve Smlouvě.

16.3.4. Po řádné m ukonč enÍ  smlouvy společ nosl provede vyú Č tování '
JestliŽe u dané ho vozidla bude zjiš lěno' ž e bylo najeto ví ce než  klienlem
stanovený pďet kilometrů , a to i nad volnou hranici, pak společ nost kliento-
vi vyú č tuje doplatek nájemné ho Ve Výš a č ástky rovnajlcÍ  se násobku sazby a
poč tu kilometrů  nad sjednaný prujezd kilometrů  zWš ený o volnou hrgnici do
skuteč né  hodnoty najetých kalometrú ' Stejným způ sobem jé  poslupováno při

zjiš těni nenaplněnl klientem urč ené ho projezdu kilometrů . Vtakové m pří pa-
dě spolé č nost klié ntovi po odďteni volné  hranice vyslaví  opravný daňoý
doklad (dobropis) na slevu z iiž  Vyuč tované ho nájemné ho znějí cí  na č ástku
rovnaiÍ cÍ  se násobku sazby a poč tu kilometrů  pod sjé dnaný prů jezd snlž ený
o volnou hranici do skuteč né  hodnoly najetých kilomelrů , avš ak maximálně
10.000'- Kč  bez DPH' Klient je dále povinen předmětné  vozidlo navrálil ve
stavu odpoví daií cí m stáří  9 poč tu najetých kilomelrů  podle Norem poš koze-
ní  a opotřebé ní . Pokud klienl nesplní  tuto povinnost, bude společ nost a
klieni řeš il naslalou situaci podle bodu 14.2. oPoLVsR.

16.3.5. Při řádné m ukonč ení  Smlouvy provsdo spolč nost vyú č továnÍ  slu_

Žeb servis, pneuservis, popří padě náhradní  vozidlo, a to od poslední ho
prů běž né ho vyú č lovánÍ  do řádné ho ukonč ení  Sm| ouvy' Při vyú č tování
postupu'e společ nost Vů č i klientovi podle bodu 16'3.2. oPoLVsR.

í 7. osoBNl ÚDAJE

17'1' spolďnost vystupuje jako správce osobnÍ ch ú dajů  klientů , kteří  jsou
fyzickými osobami, a dalš Í ch subjektú  ú dajů .

17.2' Bliž š í  informaco o zpracovánl osobnÍ ch ú dajů  spolďností  jsou obsa-
Ženy vdokumentu 'Zásady zpracování  osobní ch ú dajů  ve společ nosti
WFs'' kteý je k dispozici prostřednictví m internetové  adresy
www'vwfs'cz/orivacv nebo na vyž Ádánl'

17.3 V pří padé  uzavření  smlouvy č i odeslání  ú dajů  prostřednictví m onlane

sales platfoÍ my, klerou provozuje gpoleč nosl Š KoDA AUTo a.s. se sí dlem
na adrese tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav ll' 293 01 Mladá Bole-
slav' tČ o: oo177o41, zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m
u Městské ho soudu v Praz6, oddÍ l B, vlož ka 332 (.Š KoDA AUTo'') Vystupu_
je spoleěnost Š KoDA AUTojako správce osobní ch ú da'ů  Klientů , kteří jsou
fyzickými osobami, a dalš Í ch subjektů  ú dajů , tudiž  sama urč uje, jak bude
s osobní mi ú daji Klientů  č i j iných subjektů  ú da| ů  nakládáno. společ nost
Š KoDA AUTo ie odpovědná za dodrŽenÍ  veš keých pravidel pro ochranu
osobnlch ú daiů ' přiěemž  z pozice správce osobnich ú dajú  zpracovává
zejmé na následují cÍ  kategorie osobnlch ú dajů :

a) jmé no a pří jmení ;
b) adrsa tNalé ho pobytu a korespondenč ní  adresa;
c) ěí slo telefonu, e-mailová adresa;
d) ú daje o vozidle' které  je předmé tem smlouvy.

17.4
nosti

Společ nost nenose ž ádnou odpovědnost za plnění  povinnoslí  společ -
Š KoDA AUTo jakoŽto správce osobní ch ú dajů  ani za zpÍ acování

verze OPOLVSRl8057t9



osobní ch ú dajů  společ ností  Š KoDA AUTo' které  probÍ há plně v souladu sg
zásadami zpracování  osobnich ú dajů  spolďnosli Š KoDA AUTo'

18. sMLoUvY uzAVlRANÉ  PRosTŘEDNlcTVlM WEBU

18'1' Smlouvu mezi Společ ností  a Klientem - ýzickou osobou, lze uzavří t i

prostřednictvÍ m webu společ nosli na adrese wvrnitl'skoda_online'cz (dále tóŽ
jen 

'web");  s právnickou osobou je uzavření  Smlouvy lí mto způ sobem
vylouč eno'

í 8.2. Pro ú č ely uzaví rání  Smlouvy prostřednictví m urcbu:

18.2'1 .Platební  bránou' se rozumí  platební  brána, její mž  prostřednictvÍ m
Klient při přijí mání  nabidky uhradÍ  pruní  leasingovou splátku ve výš i a dle
pokynů  Spoleěnosti.

1s.2.2. .Řádným platební m přÍ kazem' se rozumí  takov'ý platební  přikaz
Klienta, 'jehoŽ provedení m budg proslřednictvÍ m uiebu vč as uhrazena první
leasingová splátka, a to ve výŠ i urč ené  Společ ností .

18.3. Namí sto bodu 'l'4. poslední  věla těchto podmí nek pro Smlouvy uza-
vřené  prostřednictví m webu platÍ ;  smlouva uzavlraná prostřednictví m webu
nabývá platnosti a ú č innosti dnem uzavření  Smlouvy. smlouva je uzavřena
tí m' Že klient v souladu s obsahem návrhu na uzavření  Smlouvy zaslaným
Společ nostÍ  (''nabí dka') a dle s 1744 oManské ho ákoniku přijme nabí dku
Společ nosli lak, ž e ve lhŮtě do 24 hodin od odeslání  nabí dky zadá pro-

střednictvÍ m PlatebnÍ  brány Řádný platebnÍ  přikaz k zaplacení  V nabí dce
vymezené  leasingové  splátky odpoví dají cÍ  leasingové  splátce za jeden celý
kalendářní  měsí c leasingu na ú č et Společ nosti' Doba operativní ho leasingu
poěí ná běŽel dnem převzelí  předmětné ho vozidla klientem.

í 8.4. U Smluv uzavřených prostřednictví m webu je klient povinen uhradit
poměrně sní ž enou první  leasingovou splátku nejpozději do 2 dnů  od převze-

tí  předmětné ho vozidla' Č ástka leasingové  spláiky' jejÍ mŽ zaplacení m doš lo
k uzavřenÍ  smlouvy, se považ uje za leasingovou splátku za prvnÍ  celý
kalendářnÍ  měsí c trvánÍ  leasingu.

18.5. Klient, kteď je spotřebitelem' má práVo odsloupit od Smlouvy uzavře-
nó prostřednictví m rrwbu ve lhů tě č tmácti (14) dnů  ode dne uzavřenÍ
smlouvy, a to bez jaké hokoli dů vodu. Pokud klaent odsloupÍ  od Smlouvy
uzavřené  prostřednictví m ubu Ve lhů tě č knácti dnů  ode dne uzavřenÍ
smlouvy, předá společ nosti předmětné  vozidlo bez zbyteč né ho odkladu'
neipozději do č lrnácti dnů  od odstoupení  od Smlouvy.

18'6. Klient, kteď je spotřebitelem, má právo ve lhů tě č tmácti (í 4) dnů  ode
dne převzetí  vozidla klientem smlouvu uzavřenou prostřednictví m wgbu
pí semně vypovědět, a to bez jaké hokoli dů vodu, za předpokladu, Že před-
mětné  vozidlo nebylo po převzetÍ  klientem jakkoli opravováno. Výpověď
musí  být ve stanovené  lhů tě doruč ena společ nosti, a lo na adresu sí dla
společ nosti nebo do dalové  schránky společ nosti' operativní  leasing dle
smlouvy uzavřené  prostřednictvÍ m wgbu zaniká dnem doruč ení  výpovědi
společ nosti. V připadě výpovědi smlouvy uzavřené  prostřednictví m webu
dle tohoto bodu těchto podmí nek klignt:
a) nemá nárok na vrácení  j iž  spolďnostl zaplacených leasingových splátek
a je povinen uhradit společ nosti dosud neuhrazené  splatné  leasingové
splálky;
b) je povinen uhradit spolďnosti náhradu za nadměrné  opotřebení , znoč iš -
lění  č i poš kozenl vozidla, její ž  uýš e bude stanovena dle Norem opotřebeni'
s nimiž  byl klient před uzavření m smlouvy uzavřené  prostřednictví m webu
seznámen a kleré  jsou souč ástí  Smlouvy;
c) je povinen uhradit společ nosti náklady spoienó s převzetí m vozidla zpět
společ ností  ve výš i skutďně vynalož ených nákladů  na dopravu a vyč í slenÍ
opolřebení  předmětné ho vozidla po dobu jeho uŽí vání , které  společ nost
vynaloŽí  v souvislosti s odbomým převzetim vozidla;
d) je povinen uhradit společ nosti č ástku 10 Kč  za kaž dý jeden ki| ometr

naietý s předmětným vozidlem nad základnl nájezd v dé lce 250 kilometrů
v období  od převzetí  předmělné ho vozidla klienlem do vrácení  předmětné ho
vozidla společ nosli'

18'7. Výpovědí  Smlouvy uzavřené  prostředniclvÍ m webu podle bodu 18.6.

té chto podmí nek nejsou dotč ena uslanovení  týkají cí  se práv a povinnostÍ
klienta a společ nosli po skonč ení  doby leasingu, zeimé na ustanovení  č l. í 4
lěchto podmí nek'

í 9. áVĚREč NÁ usrnruoveNÍ

1 9' 1. Klienl je povinen ohlásit společ nosti pí semně do 14 dnů  změnu dů lež i-
tých ú dajů  o své  osobě, ze| mé na změnu adresy, jmé na č i názvu společ nos-
ti, bankovní ho konta, ze které ho jsou platby prováděny, zánik spoleěnosti,
jeji splynutí  č i slouÓení  s jinou spolďností , jaké koli j iné  změny v obchodní m
rejslří ku, Vstup do konkursní ho nebo vyrovnávací ho řÍ zení  apod' Klient
odpoví dá za lo, ž e společ nost má vž dy k dispozici jeho přesnou adresu pÍ o

doruč ování  poš ty.

19'2. SmluvnÍ  strany tí mto prohlaš ují ' ž e nejsou nespolehlivým plátcem Vs
smyslu s 106a ZDPH a ž e u nich nenastala ani jedna ze skuleč nostl před-
pokládaných ustanovenÍ m s 109 ZDPH'

í 9.3. Smluvní  slrany se zavazují , ž e pokud u nich uvedená skutďnost
nastane' oznámÍ  tuto skuteč nost neprodleně druhé  smluvní  straně. smluvní
strany jsou na ákladě té to Bkuteč nosti opráVněny poslupovat ve smyslu

S109a ZDPH.

19'4. smluvní  strany 'isou srozuměny a souhlasí  s tí m, ž e budou povinny
nahradit š kodu ve výš i č ástky vynalož ené  druhou smluvní  stranou jako
ruč itelem ve smyslu ustanovení  s 100 ZDPH' v dů sledku aplikace institutu
ruč ení  přljemce zdanilelné ho plněnÍ  za nezaplacenou daň ze strany posky-
tovatole zdanitelné ho plnění .

19.5. Komunikace spolďnosti a klienla probí há předevš í m prostřednictví m
provozovalele poš tovní ch služ eb. Společ nost zasí lá klientovi pí semnosti
běž ným způ sobem, popřÍ padě do vlastní ch rukou na adresu bydliš tě nebo
sidla klienta' Klient mú ž e společ nosti sdělit i j inou adresu, na které  si bude
pí semnosti vyzvedávat. Dnem doruč ení  se rozumí  okamŽik předánl, popřI_

padě doruč ení  zásilky klienlovi na jeho poslední  známou adresu nebo
adresu urč enou pro doruč ovánl. Nelze_li zásilku doruč it t lmto způ sobem'
platí ' ž e byla doruč ena pátým dnem po odeslání . Pí somnosl mú Že být
klientovi doruč ena Společ ností  i osobně. Společ nost mů ž e s kliontm ko-
munikovat, pokud se nejedná o předepsanou formu ú konů ' prostřednictví m
gmailu, a to za předpokladu, ž e klient sdělÍ  společ nosli svo.ii eleklronickou
adresu (email). Zpráva se povaŽuje za doruč enou' jakmile klient obratem
potvrdÍ  obdrž enÍ  lé to zprávy, popří padě jinak potvrdí  jejÍ  obdrŽení ' Pokud se
nedaří  klientovi doruč oval infoÍ mace prostřednictví m elektronické  komuni-
kace, pak společ nosl budg doruč ovat kliontovi zprávy prostředniclvÍ m
provozovatele poš lovní ch služ eb. Dále spolďnost mů ž e s klientem komuni-
kovat prostředniclví m monitorovaných teleÍ onických hovorů  nebo faxem'

19.6' Společ nost j6 opráVněna ú č tovat si za administratavnÍ  ú kony týkají cí  se
Smlouvy, které  jsou nad rámec poskylované  sluŽby, a to vč etně ú hrady
pokul dle odst. 3.13, poplatky slanovené  v cení ku administrativní ch ú konů ,
kteď společ nost za tí mto ú č elem vydala a kleď ie prů běž ně aktualizovaný
dostupný na: http: / /www' vwfs.cz.

19.7. Pokud klient neumoŽnÍ  společ nosti provedenl kontroly podle bodu
3.'l0' oPoLVsR' poruš í  povinnost poiistit předmětné  vozidlo věase a
rozsahu uvedené m v bodě 5'2. oPoLVsR, resp' nedolož i spolďnosti
uzavření  poŽadované ho pojiš tění ' poruš Í  povinnost podle bodu'l4'1.
oPoLVsR' nebo vypovÍ  smlouvu podle bodu 12.í 6 oPoLVsR, má společ -
nost právo uplalnit Vů č i klientovi smluvní  pokuiu ve výš i 'l0.000,- Kč .

19.8' Společ nost je oprávněna jednostranně změnit oPoLVSR. o tóio
změně je společ nost povinna pí semně nebo e_mailem iní ormovat Klienta. V
pří padě, Že Klient s jednostrannou změnou oPoLVsR nesouhlasí  a 

'edno-stranná změna ie závaž né ho charakteru' mů ž e Smlouvu vypové dět s tří mě-
sí č ni v,ýpovědní  lhů lou pisemnou výpovědÍ  doruč enou Společ ností  do 1

měsÍ ce od oznámení  o změně oPoLVsR' Smlouva | e ukonč ena po uplynutí
tří  měsÍ cú  od doruč ení  výpovědi ke dni' v němŽ měla být zaplacena přisluŠ -
ná měsí č ní  spláika. Ustanovenl bodu 't2.16 sé  pouŽiie přiměřeně. Zazměnu
závaž né ho chaÍ akteru se nepovaž uje taková zmé na, která vyplývá ze
změny právní ch předpisů , je oprava chyby V psanÍ  a pďtech nebo zmé na'
kterou nedojde ke zhorš enÍ  právní ho postavení  klienta.

19.9. Žádným ustanovenÍ m těchlo oPoLVsR o smluvní  pokutě není  dotč e-
no pÉ vo společ nosti na náhradu š kody vzniklé  spolďnosti V dů sledku
poruŠ ení  Smlouvy klienlem'

19.10. Výslovně se Vyluč uje moŽnost snÍ ž it smluvní  pokutu soudom podle s
205í  obč anské ho ákonÍ ku.

19'í í . smlouve mů ž e být měněna nebo doplňována pouze na ákladě
pÍ semné  dohody obou smluvní ch stran formou pí semných č í slovaných
dodatků . Jestliž e se praxe stran odchýlÍ  od ujednání  Smlowy nebo oPoL-
VSR, mají  přednost ýslovná uslanovenl Smlouvy nebo oPoLVsR' Veš ke-
ré  ú pravy uč iněné  do formuláře smlouvy musí  být jednotlivě podepsány
oběma smluvní mi stÍ anami, j inak se považ ují  za neplatné  a nebude k nim
přihlí Ženo'

í 9.í 2. Klint, jeJi spotřebitelem' je opráVněn k mimosoudní mu řeš ení  pří -
padných sporu ze smlouvy vzniklých prostřednictvÍ m Č eské  obchodní
inspekce (www.coi.cz).

í 9.í 3' Pro spory vzeš lé  ze Smlouvy je pří sluš ný soud v mí stě sldla společ -
nosli.

í 9.í 4' Smluvní  strany se dohodly' ž e právní  Vzlah zaloŽný smlouvou se V

neupravených otázkách ří dí  obecnými právní mi předpisy.

19'15' Klient je srozuměn a souhlasÍ  s t lm, Že společ nost je oprávněna
prověřovat skuteč nosli týkajÍ cÍ  se 'jeho právní  subjektivity, právní ch a Vlasl-
nických poměrů  a ekonomické  boniý.

í 9'í 6. společ nosl je oprávněna kdykoli prové st zápoč et jakýchkoli peněž i-

tých závazkŮ a pohledávek, které  
'| i 

vznikly zá klientem, a to i tehdy' pokud

vyplývajÍ  z rú zných právní ch vztahů .

í 9'í 7. spolďnost je oprávněna postoupit jakoukoliv pohledáVku vů č i klien-
tovi vyplývajÍ cí  z tóto smlouvy třetí  osobě.

í 9.18' Klient je srozuměn a souhlasí  s tí m, ž e spolč nost jg oprávněna za
trvání  Smlouvy postoupit svá práva a povinnosli ze Smlouvy (tj ' práva a
povinnosli společ nosti) na iiný 9ub'iekt patří cí  do skupiny Volkswagen'

í 9'í 9' Klient lí mto prohlaš Uje, ž e prodluŽuje promlč eci dobu veš keých
práv (vč etně pří padných práv na náhradu š kody č i gmluvní  pokutu) Vznik-
lých spoleČ nosti ze smlouvy, jakož izdří ve uzavřených závazkových vztahů
mezi klientem a spolďností ' na dobu deseti let od okamŽiku' kdy přÍ sluš ná
promlč ecí  doba poč n6, resp. poč ala, poprué  běŽet, a to za předpokladu, ž e

8/9 verze OPOLVSRI805



kllcnbm jg podí tkabl. Pol(ld Jg kllontm t/ 'cká ocoba nepodn[qí d (3pc'
Úgbltd)' Í tÉ  pom!ěocl dobe podle plbdcttozí  věty 4 Í olry. Toú o pí ohláš é n!
so vziehqo l na prán valklá pllpadffm od8toup$lm od smlouvy, Í csp.
výporódl gnlouvy' ncbo ánlkem č l ukonč ení m amluvttlho vztahu z | lú ho
tt.t lu.

í 0.20. xllgnt pohlďuje' ž 6 3l výag u\ rdcnó oPoLvlsR ploč cÚ' vlomu
v nlch rcalmt a souhlasí  g nknl coŽ .tv'zuro 3vým podpbm' ptp. pňjetÍ m

návlhu gmlouvy.

v Hďto'rslďTÝn 21

podpb kllonŮB Smlorvy uza.
vÍ Í ú vrutu):

9/9 verzc OPOLVSR180S



VOLKSWAG EN FI  NANCIAL SERVICES
Úvřn. ttastNc. Portš rf Hl. Mo8ll^ lTA

Protokol o předání  a převzetí  předmětu operativní ho | easingu
k leasingové  smlouvě č .:  1140435

Leaeingový náJemce

Jmé no a pří jmení  /  Název í irmy: ,Město Tachov

Bydliš tě/sí dlo/mÍ sto podnikání :  Hornická 1 695, 34701 Tachov

Název a sÍ dlo banky: Komerč nÍ  banka,a.s' Tachov

Tlefon: 3742295

osoba přebÍ rají cl vozidlo (záslupce klienta):  JiřÍ  Struč ek

Č Í slo oP/pasu: , 

Oodavatel
Název: ,nuroceNtRuM JAŇ Š MUCLER s.r.o.

SÍ dlo/Mí sto podnikání :  Borská 59, 3o1oo Plzeň

Předmět operativnÍ ho leasingu

Typ/model:  Š koda octavia liffback 1'4 TSl G-Tec Style 8í  - kW

SPZRZ: 7AD1836 Barva: Modrá tmavá

Uvedení  do provozu (měsí c a rok):  30.08.2018

Č Í slo klienta:  41838

:  lČ /RČ ldatum narozenl:  :0026023í

Č í slo ú č tu: 2688970257 /  0100

Fax: i3742381

RČ /datum narození :  

lČ :  ,26343673

'' osoba předáva,jí cí  vozidlo:  Hana Fiš arová

novó /  ojeté :  :  Nové  , Druh: ]  osobnÍ  automobily

VlN/č í slo karoserie:  

Stav lachomolru:

osvědč enÍ  o regislÍ aci vozidla (oRV)

Mezinárodní  pojiš tbvacÍ  karlu - zelená karla

Fl lnstrut< ce pro řidič e

Výbava:

Leasingový nájemce timto polvÍ zuje, ž e na základě plné  moci a v zastoupenÍ  společ nosti Š koFlN s.r.o., se sí dlem Pekařská 6, Praha 5' lČ  45805369, která
je odběratelem vozidla a ároveň leasingov'ým pronají matelem, převzal od dodavatele dng: 30.08'2018 v 'l4 hod. 9 min. výš e uvedenó vozidlo, předmět
leasingu. Leasingoý nájemce prohlaš uje, ž e je jako záslupce leasingové ho pronají matele pověřen ze své  funkce nebo slatutárnÍ m orgánem leasingovým
pronají matelm k přvzetí  vozidla.

Leasingový nájemce potvrzuje' ž e piavzal kopii velkóho technickóho prů kazu č .:  Ul 965846 (dále jen 
'TP) 

a zkontroloval shodnost ú dajů  uvedených v TP
a v tomto Protokolu o předání  a převzetÍ  předmětu leasingu s ú dali uvedenými na vozidle.

Leasingov'/  náiemce dále
potví zuie, ž o k předmělu
financování  převzal:

Jmé no a podpis
dodavaiele

2 klí č e vč . bezp. kódů  č . ' .. ' ' . . '. . ' ' .. ' .. ' ' . ' ' '

B6zp. kód rádia č ' .. ' '. . ' .. . ..

ldentií ikač ní  kartu (seNicecard) č . ..'..' '..

Tankovací  karlu č .

Dálnič ní  známku

'.' KlÍ č ú  k mech' zabezpeč ení  vozu

Povinná výbava vozu

ts
tr
!
!
! tr

Leasingový nájemce prohlaš uje, ž e byl přÍ tomen při kontrole přejí mané ho předmětu leasingu, předávaný předmět leasingu je nový a ve stavu způ sobilé m
k obvyklé mu už í vání  a odpovÍ dá specií ikaci dle výš e uvedené  lé ásingové  smlouvy. Dále prohlaš uie' ž e byl řádně seznámen s obsluhou vozidla a veš ken/mi
povinnostmi předepsanými výrobcem, dovozcem i dodavatelem váahují cí mi se k provozu předmětné ho vozidla a převzal k lomuto vozidlu kompletní
dokumenlaci (předevš Í m servisní  knÍ Žku a návod k obsluz)'

Převzetí  vozidla bylo provedono kontrolou vnějŠ í ho stavu vozidla a jeho interié ru, kapalin, č innosti motoru, brzd, elektrické ho zařÍ zenÍ  a ogtatní ho ú stí ojí
vč etně ámkú .
Leasingový nájemce ie srozuměn s lí m, Žo odpovědnosi za přÍ padné  skryté  vady předmětu leasingu nese dodavatel.
Tento protokol je vyhotoven ve třech vyhotovení ch, jedno vyhotovenÍ  pro leasingové ho nájemce, druhé  pro dodavatele a třetí  pro leasingové ho
pronajÍ matele.

Leasingový nájemce výslovně potvlzuie' Že s leasingovým pronaií matelem uzavřel Smlouvu o operativní m leasingu ě.:  1140435(.smlouva')' její mž  předmětem
leasingu je výš g spgciÍ ikovaný předmět operativnÍ ho leasingu' Leasingorn/  nájemce v,ýslovně potvrzuje' ž e se před uzavřenÍ m Smlouvy seznámil a uzavřenÍ m
smlouvy souhlasil s obchodní mi podmí nkami smlouvy o operativní m leasingu č .:  í  140435.

V ' Horš ovský Týn Dne , 30.08.2018 V :  Horš ovský Týn One ,30.08.20í 8

konlrdu. jo v nepoš kozé nóm st6w a

Jmé no a podpis
leasingoVé ho

nájsmc6

\

Gn8rovánoProgramom ProFlNpluB,vé Že2'35.0'256v6rzé š ablonyFLEET-PPPPL-1710.1,vezoEmlouyys.300820í 814í 311

Š koFlNg.r.o.Ieetatra6 | í 55ooPraha5| c11881 vcdnáuM&tgkóholouduvPrazc I  T+ 42o224ss241o I  eneetgnvte.cz Iwvwts.cz



VOLKSWAG EN FINANCIAL SERVICES
ÚVĚR. | _EÁslNG. PoJlš TtNl. MoBltlTA

Splátkový kalendář

Uzavřené  mezi

Společ ností :

Š torlN s.r.o., sÍ dlo:  Pekařská 6, 155 oo Praha 5, lČ :  458 05 369, DlČ ; cz458o5369,
zapsaná v obchodnÍ m rejstřlku u Městské ho soudu v Praze' oddll C, vloŽka 1'l881

Banltwilrpo| ení :

Název banky: Č eská spořitelna, a.s.

č lslo

Variabilnl symbol:  

K leaslngové  emlouvě č .:  1 140435

a

tsaslngp'/ ým náJemcem :

Jmé no' přÍ jmenÍ  a titul/Společ nost:

Adresa bydliš tě/SÍ dlo:

Rodné  č lslo (dat. narozenÍ )/ lČ :

DlČ :

Skupinové  DlČ :

Datum převzetl předmětu leasingu: 30.08.2018

, 
Měslo Tachov

Hóiňicxa 1695 Tachov

.óózoú st
c200260231

Daňový doklad č .:  1 1 40435

Dé lka smlouvy:

PsČ : slzot

48 měsí ců

Předmětem zdanitelné ho plnění  mezi společ ností  Š tortn s.r.o. a leasingovým nájemcem je poskyinutÍ  sluŽeb operativnÍ ho leasingu na
základě výš e uvedené  smlouvy o operativnÍ m leasingu, jejÍ Ž nedÍ lnou souč ástÍ  je tento splátkový kalendář' operativní  pronájem podlé há
zdaněnl dle zákona č .23512004 Sb., o dani z přidané  hodnoý, v plné m zněnÍ . Splátky jsou splatné  v den uskuteč nění  plněnÍ . Leasingový
nájemce je povinen hradit ní Že uvedené  splátky v plné  výš i, v datech splatnosti a dodrŽovat variabilnl symbol, který je shodný s č í slem
smlouvy o operativní m leasingu.

Předmět operativnÍ ho leasingu: Š koda octavia liflback 1.4 Tsl G-Tec Sýle 81 - kW

č . karoserie /  výrobnÍ  č Í slo:  T

Bez daně sazba DPH % DPH Celkem

PořizovacÍ  cena předmětu operativnlho leasingu v Kč 362851,24 21 76 198,76 439 050,00

Splátka nájemné ho hrazená předem v Kč 0,00 21 0,00 0,00

Leasingový nájemce uhradÍ vedlejŠ Í ýdaje celkem bez DPH:

Leasingový nájemce uhradÍ  splátky celkem:

't36122'60 Kč

42o6',l7,01Kč

1t3

Generováno programom PÍ oFlN pluE,Wus 2'35'0'256 \ no tablony sK-os_1@1'1, v6rzo gÍ n| ouvy 10' 3008201814131í

Š koFlNg.r.o. I  Pokahká6 | 155ooPraha5 |  c11881 vedcnáuMětt8ké ho3ouduvPrazc IT+ 420224ss241o I  Ellcel@urfa.cz I  Wvwlt.cz



VOLKSWAGEN FINANCIAL SERVICES
ÚvtR. tEAslNG' PollŠ T!Nl. MoBltlTA

Splátkový kalendář
K leaslngové  emlouvě é ., 1140135 Daňový doklad č .:  i1140435

PořadÍ
splátky

Datum
splatnostia
uskuteč něnÍ

plněnÍ

Nájemné  v Kč

VedlejŠ Í výdaje

Základ
DPH v Kč

Sazba
DPH

o/o

DPH
vKě

Měsí č ní
spláť < a

cglkem v KčPojiš těnÍ  v Kč Doplňkové
sluŽby v Kč

1 30.08.2018 284,27 81,'t 0 í 43'90 509,27 21 106,95 616,22

2 01 .09.2018 4 406,14 't  257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 I761,72

3 0'l'10.20í 8 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 I761 ,72

4 0í .11.2018 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 2'l 1 520,63 I761 ,72

5 01.12.2018 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

6 01.0'l.20í 9 4 406,14 1257,00 't  577,95 7 24'.1,09 21 í  520'63 I761,72

7 0't .02.2019 4 406,14 't  257,00 1 577,95 7 241,O9 21 I  520,63 8761,72

I 0í  .03.2019 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

I 01 .04.2019 4 406,14 1 257,00 í  577'95 7 241,09 21 1 520,63 I761,72

10 01 .05.2019 4 406,14 't  257,00 1 577,95 7 241,09 2',1 1 520,63 I761,72

11 0í .06.20'l9 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 2'l í  520'63 8761,72

12 01.07.2019 4 406,14 'l 257,00 í  577'95 7 241,09 21 't 520,63 8761,72

13 01 .08.2019 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 2',! 1 520,63 8761,72

14 01.09.2019 4 406,14 '1257,00 I  577,95 7 241,09 21 'l 520,63 8761,72

15 01.í 0'2019 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 21 't  520,63 8761,72

16 01.11.2019 4 406,14 1257,OO 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 876'.t,72

't7 01.12.2019 4 406,14 't  257,OO 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

18 01.01.2020 4 406,14 I  257,00 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

19 o't.02.2020 4 406,14 I  257,00 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

20 0't.03.2020 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 876'.1,72

21 01.04.2020 4 406,14 I  257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 876'.t,72

22 01.05.2020 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 24',1,09 2'.! I  520,63 876'.t,72

23 01.06.2020 4 406,14 1257,OO 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

24 01.07.2020 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

25 01.08.2020 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

26 01.09.2020 4 406,14 1 257,OO 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8761,72

27 01.10.2020 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,@ 21 1 520,63 8761,72

28 01.11.2020 4 406,14 1257,OO 1 577,95 7 24',t,09 21 1 520,63 8 761 ,72

29 01.12.2020 4 406,14 1257,O0 't  577,95 7 24',t,09 21 1 520,63 8 761,72

30 01.01.2021 4 406,'.14 1 257,OO 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 I761,72

31 01.02.2021 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 8 761 ,72

32 01.03.2021 4 406,14 1 257,OO 1 577,95 7 241,09 21 I  520,63 8 76'.1,72

33 01.04.2021 4 406/ t4 1 257,OO I  577,95 7 241,09 21 I  520,63 8 761 ,72

34 01.05.2021 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 21 I  520,63 8 761,72

35 o't-ffi-2021 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 21 í  520'63 8761,72

36 01.07.2021 4 406,14 1 257,00 1 577,95 7 241,09 21 í  520'63 8761,72

37 01.08.2021 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

38 01.09.202'l 4 406,14 1257,OO 1 577,95 7 241,09 21 I  520,63 8761,72

39 01.10.2021 4 406,14 1257,OO 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 I761,72

40 01.1't.2021 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 't  520,63 876'.t,72

41 01j22021 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

42 01.0't.2022 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,O9 21 1 520,63 8761,72

43 o't.022022 4 406,'t4 1 257,00 't  577,95 7 24'.1,09 21 1 520,63 8761 ,72

44 01.03.2022 4 406,14 1257,00 1 577,95 7 241,09 21 1 520,63 I761,72

2t3

GonrovánoprogEmom PrcFlNplus,vorze2'35.0.258 vmeiablonysK-os_160'l.1.v6zGmbuwí 0.300820í 8'l4í 3'lí

Š koFlNc'r.o. I  Pokař8ká6 |  155ooPraha5 |  c11881 vodgnáuMě3lgké hosouduvPra:e I  T+ 420224992410 |  EfiBot@\ ,wí !.cz I  Wvwí 3.c.



45 01.uM, 44G.í 4 1281,@ 16n,% 7U1,00 21 i 620,60 8761,7't2

B 01.B,8iž 2 11oi.,11 126?,@ 1677,É 7 ?í 1,W 21 |  520,60 8781,712

17 01.B.WZL 1198,11 126l,ú 1677,6 7211,@ 21 t 520,011 8781,7't2

,t8 o1.o.2ú 2 14oi,,11 126l,ú 1577,É 7211,@ 21 í  5al'63 8741,7'!2

.49 01.M.2@. 1121,97 1 í 75'90 í  470'{ 16 aT7A,U 21 11'a.,13 8 í 90'95

VOLKSWAG EN FI  NANCIAL SERVICES
ÚYtr. tEAslIc. porl3Ttil!. lto3lttTA.

Sp!átkový kalendář
K lorrlngoÉ lmlouvč ě: 1140435 Drilový tloltbtl ě.: í í 40435

DafumvysbrcnÍ :  3o'08.2oí 8 Dat'n pÍ ','.etr gplát(otho kalendálb:  3o.o8.20í  8

Podpia záofupce @ Podplg leasimlotho n{ emce:

3t3

GňrÚurlproemm fuFlilil.'vra23ú o26c nŽ.aŮn's(.o3-í ití l.t. taftlqJtly1q ffiÚt614t311


